


Velké Dláždění 2024 34. ročník  
 
 
 
 
 
 
 
 

17.-19.5.2024 

15 týmů základna Dlažky Rajnochovice Vítěz Atom 

           Letní Dlažka aneb jaro uteklo dříve  
Máme za sebou extrémně teplé měsíce – jaro letos vystřídalo léto o hodně dříve. A to také více 
vyhovovalo pořadatelům akcí. Akce letošní – slušné číslo! Čtyřicet jedna akcí od ledna do června.  
Sportovní? Tělocvičny a cvičení v klubu slušně zaplněno (jen ringo se nerozjelo). Na Grand Prix ringo 
bylo šest dvojic. Velké Dláždění za 48 hodin v Rajnoškách pro 15 týmů – super. Malé Dláždění pro 
pět týmů proběhlo v komorní atmosféře (dík Tome). Bečvou do Moravy – deset lodí s třicítkou vodáků 
(hromada dětí – rekord).  Šachový turnaj pro děti v klubu. 
   Koncerty letošní zaplněny slušně. Nejlepší Harafica, Cinelli Brothers, Tomáš Novák a Kukulín. Ples 
parádní, ale účast nejslabší v historii. O sto lidí méně než vloni je opravdu škoda. Zaplněný karneval – 
úspěch u dětí i rodičů. Scrabble byl slabší účastí, úroveň klasicky vysoká.  
   A víkendy? Pro děti tradiční Velikonoce. A výlety v Rajnoškách (jen tři). Největší počet víkendů byl 
pro rodiče s dětmi. Paráda. Počínaje Rodeem a Yukonem, pokračujíce Pohádkou, přes Expedici a 
Sport víkend pro mámy s dětmi až po sportovní  Malé Dláždění. Proběhla i brigáda (díky všem). 

A tábory? Více lidí než vloni. Rozjezd táborů skvělý – do 
března o sto více než rok předem – v současnosti jsme 
na tom stejně jako vloni. Je zde stále nabídka 
Jedinečné Dlažky aneb sportovody na Sázavě a tří 
turistických pobytů pro dospělé (Cyklotýden snů na 
Vysočině, Orličky a Jen tak v Rajnoškách) – nevyrazíte? 
Místa pro rodiče s dětmi na táborech – na Sherlockovi a 
na Strašidelných lesohrátkách – zkuste nabídnout 
kamarádům.   
Vétékáčko slušně zaplněné necelou čtyřicítkou. Na 
školení hlavasů jsme byli ve třech. Pár zdravotníků bylo 
na doškolení.     
    A co web a FB a Dlaždič - pošlete nám nějaké fota, 
článečky či stručné ohlasy?  
    Co na závěr? Těším se na spoustu akcí. Na tábory. 
Na super koncerty. A na ohlasy tohoto Dlaždiče! Na vás 
na plese i na koncertech, na víkendech, na táborech i 
na hřišti.           Mussur 
 

Nepozvete nás na vaše akce? 
Na výlet či na sport? Na koncert 
u vás? Pokud byste chtěli udělat 

akce pod Dlažkou, pak se ozvěte, podpoříme propagací, případně i finančně! 
         Kalendáře 2022 dostanete na akcích nebo si  

Nabídka‼! Kalendáře 2025! Ručníky! Trika! Stolní hry? 
Samolepky? Přijďte do kanceláře nebo volejte 603886644! 
Pomůžete? Na  koncertech, víkendech, táborech, na výletech a 
turnajích? Při propagaci? Darem? 
Výlety Nechcete přijet na pár dnů přes týden do Rajnošek mimo léto? 
Houby, turistika, jen tak? Rodiče s malými dětmi či senioři? 
 

Na tábory a víkendy 2024 a 2025 hledáme hravé vedoucí! 
Jak pro děti, mládež i dospělé 
Podmínka: Členové Dlažky, absolvované školení Dlažky, dobrá nálada, pozitivní a aktivní 
přístup, znalosti sportů a her. Jak se přihlásit? Na adrese http://vedouci.dlazka.cz - je třeba se 
zde zaregistrovat a po potvrzení je možno pokračovat dále.   Těší se na vás Džery        
    



 
 

Pomoc V průběhu roku vždy přivítáme pomoc v kanceláři i jinde. Propagace akcí. Dlaždiče. 
Prodáváme: Starší i úplně nové stolní hry, starší sportovní pomůcky. Horolezecká lana, sedáky. 
Nové ringo hřiště či kroužky! Dánské kuželky! 
  
 
 
 
 

V kanceláři jsme vždy v pondělí a úterý 13:30 – 16:00!!! Jsme tu i jindy – chcete-li se stavit, pak 
předem zavolejte na 603 886 644 nebo 733 395 716! Dík! 

 
 

Členské příspěvky 2024: Min. 200,- Kč (a je možné zaslat více). Zájemci o první vstup do Dlažky od 
18 let zaplatí 200,- Kč, mladší 18 let 100,-  Kč. Vyplňte přihlášku. Chcete-li průkazku, pošlete foto 
pasového formátu.             Členství můžete platit na akcích hotově.  

Plaťte na účet  2100099908/2010 pod VS 801 s uvedením jména.  
 

Shromáždění Duha Klub Dlažka, 14. 4. 2024 
USNESENÍ 

                                          Počet přítomných: 15 členů + 0 čestných členů  
1. Shromáždění klubu schválilo složení: 

mandátové a návrhové komise ve složení (Petra Novotná, Alice Šrámová, Kateřina Divišová) 
2 Shromáždění schválilo Výroční zprávu za rok 2023 včetně zprávy o hospodaření.  
3 Shromáždění schválilo výši členských příspěvků od 1.1.2025. v následující výši: děti a mládež 

do 26 let příspěvek 200,- Kč, dospělí nad 26 let příspěvek 400,- Kč. Tyto výše příspěvků jsou 
minimální – možno zaplatit více.   

4 Shromáždění schválilo radu klubu na následujících 5 let ve složení 
           Ing. Jaroslav Biolek – předseda 
           Mgr. Petra Novotná – místopředsedkyně 
           Mgr. Jaroslav Biolek – člen 
           Ing. Alice Šrámová – člen 
           Mgr. Veronika Mrnuštíková – revizor 
     5    Shromáždění schválilo usnesení. 
 
     V Rajnochovicích 14. 4. 2024               Ing. Jaroslav Biolek – předseda 
      
     Zapsala: Mgr. Petra Novotná                     

Facebook Dlažky je zde =   www.facebook.com/dlazka 
 

Chcete pomoci? Více na mailu u Petry Novosadové slecnanovosadova@seznam.cz     
Mail Dlažky: dlazka@dlazka.cz!    

Instagram: tabory_dlazka               www.dlazka.cz                                        To je náš 
web!  Články! Dlaždiče! Termíny! Fotogalerie!  
 

Účet máme u FIO banky 2100099908/2010 
Platíte-li z účtu, uveďte jméno a variabilní symbol = číslo akce dle mailu doručeného po přihlášení.  

 

             
 

Šedesátku ve třetí čtvrtce roku 2024 oslavíme 
s Ivanem! 
60 let v srpnu má Ivan Fašánek! Pevné zdraví a 
hodně nejen sportovního štěstí přejeme. 
 
Pětasedmdesátku jsme oslavili s kamarádkou 
Maruškou Keclíkovou. Opět zasněžené 
Rajnošky (jak před pěti lety) - jsme si užili. 
Přejeme pevné zdraví a hodně zážitků s Dlažkou! 
A trochu toho štěstíčka k tomu!  
 
Padesátku oslavil v máji Pavel Přikryl! Vše 
nejlepší – přejeme sportovní úspěchy i pohodu 
v životě. Pevné zdraví a trochu štěstí k tomu. 
 

 
 

Konkurz na akce! 
Víkendy! Výlety! Besedy! Sport!  
Chcete-li udělat akci – ozvěte se či 
pište! Uveďte: název, o jakou akci se 
jedná, její termín, místo + náhradní 
místo, počet účastníků, náplň, kdo je 
hlavní vedoucí, zástupce, kontakt.  
Hledáme: Vedoucí i praktikanty, 
kuchařky i zdravotníky. Základny i 
chaty. Pisatele článků na web, do 
Dlaždiče, na Facebook, Instagram! 
Sponzory! Pomocníky! 
  
Klub instruktorů Dlažky pokračuje 
Mnohé akce máme úspěšně za sebou 
a plánujeme další. Stále sháníme 
lektory a zkušené organizátory. 
Vytváříme Klub instruktorů, který je 
schopen předávat své zkušenosti 
dále, případně pomáhat při 
speciálních akcích. Podmínky? 
Členství v Dlažce, absolvovaná 
odborná školení, ochota udělat něco 
navíc, kreativita … Co nabízíme? 
Možnost uplatnit se, možnost získání 
vyššího vzdělání a možnost být u 
TOHO!!! Máte-li zájem, ozvěte se. 
Stále připravujeme: Víkendy, sporty, 
kulturu, vzdělávací akce-školení i 
doškolení praktikantů! Speciální 
zájezdy – poznávací i zábavné - pro 
děti a mládež. A co vy?  



 

           
 

Letos bude 26 táborů a pobytů!  Deset 
příměstských, sedm táborů pro děti a mládež a devět pro 
rodiče s dětmi a dospělé.  
Vloni bylo 1002 účastníků!  
Letos máme zatím 928 - o pár více než vloni!   
Co více? Nabídněte! Máte zájem o práci na akcích? Chcete 
pomoci s přípravou? Neseďte doma a vyrazte na akci! Nejlépe na 
setkání Dlažkařů či na víkendy pro mládež! Budete-li dobří, někdo 
si vás všimne! Nebo si zpracujte „svou nabídku“ a pošlete ji.  
Upozorněte na sebe – burza vedoucích je v běhu! Vybíráme si jak 
na našich školeních i doškoleních, tak i na jiných akcích!    
Nabízíme možnosti umístění reklamy na našich akcích, plakátech, zpravodajích vydávaných naším 
klubem. Je možné, že vaše firma či známí mohou materiálně pomoci - papíry, tužky, reklamní 
předměty jako ceny, materiál či potraviny.                                    
Existují věci, které bychom využili – patrové postele i normální, hry, sportovní a turistické věci, 
hračky, skládačky, časopisy, knihy, židle, nádobí (talíře, hrnky, sklenice, nářadí).                                                                                                               
Na řadě akcí máme volno – nabídněte je - v rodině, ve škole či v práci.  
Propagace akcí Máme různé formy propagace. Nejvíce pomohou dobré reference – článek, 
fotky, webová stránka. Byl o vašem táboře/víkendu článek v Dlaždiči? Máme odkaz na váš web 
na našem webu? A co FB? Jsou fota z vašeho foťáku zajímavá? Pošlete nám je! 
  
Nabídka pro teenagery: Co zažijete na Dlažce a jinde ne?                                                                              
1. Špetku dobrodružství, pocit poznání i fantazie, opojení ze hry, zatažení do děje, psychologie.                                                                                                                                   
2. Pocit ze hry! Máte možnost si zahrát jedinečné stolní hry – od jednoduchých her (Abalone, Quixo, 
Hadi …) přes akčnější (Aktivity, Jungle Speed, Bang, Ubongo …) až ke složitým (Dixit, Koncept, 
Diplomacie, Osadníci z Katanu, Talisman, Scrabble, Carcassone, karetní hry).                                                                                                      
3. Sporty všeho druhu pod vedením zkušených vedoucích – od klasických míčových sportů (volejbal, 
kopaná, nohejbal…) k novějším sportům (americký fotbal, ringo, florbal, softbal…).                                                                                                            
4. Kulturní zážitky na skvělých koncertech. Pohodu i recesi při odpoledních či večerních hrátkách, 
zpěv s kytarou i bez ní, tanec pomalý i velmi rychlý, trochu výtvarného, fantazijního i divadelního 
tvoření. Není vše jen běh a síla, ale i trochu duševna je třeba!                                                                              
5. Poznáte sebe, zjistíte, že vaše meze jsou dále, než si myslíte. Poznáte staré kamarády či partnery 
v nových situacích, ale poznáte i kamarády či partnery nové. Poznáte, že každý je schopen strávit 
náš program, jenž není jen pro elitu.  
6. Dostanete se do krásných koutů naší republiky. Do míst, kde lišky dávají dobrou noc, ale i do míst 
turisticky atraktivních. Pěšky, na kole, na lodi, autobusem či vlakem. Na druhé straně při troše 
fantazie se přenesete do Afriky, Asie i Ameriky nebo do doby rytířské, starého Říma, staré Číny či 
samurajů. A nemusíte přitom jet dále než na náš nejbližší tábor. 
Nabídka pro teenagery léto a podzim 2024: Labyrint. Jedinečná Dlažka – sport, hry a voda na 
Sázavě. Letní akademie sportu a her. Jak sportují vynálezci. Ringo. Listopadový akční víkend. 
Doškolení. Koncerty.  
Šance pro vás? Hledáme praktikantky, praktikanty i vedoucí na pobytové i příměstské tábory a na 
akce pro děti, dospělé i pro rodiče s dětmi! Hledáme pomocnice i pomocníky do kuchyně na tábory! A 
to na: Adapťáky. Kulturní akce.  Příměstské tábory v Přerově. Tábory pro děti i rodičů s dětmi. 
Velké Dláždění 2025.   
Členství v Dlažce? Pokud jedete jako účastníci – netřeba být členem. Pokud jako 
pořadatelé/vedoucí/praktikanti/pomocnice do kuchyně – pak ano. Je třeba vyplnit přihlášku a uhradit 
roční členský poplatek. Máte zájem stát se členy klubu, je to možné. Je tu i přihláška!     

                   Když Vám spadne šutr ze srdce.  
Tak, moji milí Dlažkaři.  
Táborová sezona v plném proudu, je na čase si ji pořádně užít. Kolik let už každý z nás přihazujeme 
parádní zážitky z Dlažkaakcí jako kamínky do pytlíčku vzpomínek, ze kterých budeme v důchodu 
tahat úsměvy na připomenutí? Já osobně už 25. Fuj, to je číslo.  
Pojišťovák jsem o něco málo méně, asi 15. A protože mateřská pauza a protože to nikomu netlačím, 
kupodivu o tom málokdo v Dlažce ví. Tak jsem se rozhodla dát Vám to vědět touhle vzpomínkovou 
cestou. Protože vždycky se mezi tou hromadou krásných zážitků vyskytne i pár těch bolavých, rovnou 
Vám u těch vzpomínek ukážu, jak by mohla vypadat „náplast“ od Kooperativy.  
Kamínek první:   
Hrajeme s oddílem oblíbenou násilnickou trojnožku. Milí vedoucí, fakt vyberte ty klacky pokud možno 
rovně ulomené… Jak je trochu špičatý, jde do toho stehna strašně hluboko, když si na něj plnou 
váhou sednete a ještě se sklouznete… (Tržná rána, šití - ? 9000,-?) 
Kamínek druhý:  
HVT se právě vrátil z nemocnice s dítětem se zlomenou rukou v sádře, aby to rovnou otočil s dítětem 
s kovovou šipkou durch v ruce (bodná rána, bez šití - ? 7000,-?). Jsme moc rádi, že střelec na 
vysvoboditele šipky z terče zrovna nezavolal, protože krom tetanovky a díry v ruce, jsme taky mohli 
řešit díru v oku (např. „rána rohovky i bělimy s proděravěním“ - ? 40000,-?).  A to by byl teprve 
prů.er… 
Kamínek třetí – úplná blbost…jak jsme mohli…:  
Pamatujete lom na Olšance? Výborně se po něm běhalo. Zmije z těch šutrů většinou stihly odlézt, ale 
ta břidlice docela klouzala. A když se Vám na nohu skulí takový 100kg balvan, jste moooc rádi, že 
Váš vedoucí je namakaný ranger. (U mě tehdy bez následků). Méně už budete za namakaného 
rangera rádi, pokud přijedete jeho oddíl do stejného lomu přepadnout v půlce noci. To po tom při tom 
překážkové běhu potmě lesem snadno chytnete zlámané zápěstí… (v nejlehčí formě ? 31000,- ? ) 
Kamínek čtvrtý: 
Pálavy na vodě, nedokonalé podjetí větve, zadák dojel do cíle jak náčelník kmene lidožravých indiánů 
po iniciačním obřadu. Krev v oku štípe. 8 stehů, naštěstí v obočí… (2 cm cca jizva, ? 20000,- ? 
z trvalých následků, samotné tělesné poškození nedokážu už přesně zařadit.)  
Kamínek pátý: 
Softbal, blbě chycený míček, rozdrcená kloubní ploška na prsteníčku, 2x operace, dráty, sádra. Mohla 
jsem mít nový PC i kolo (dnes ? 40000,- ?) Trvalé následky jsem si ocenit taky nenechala, ale 
s kytarou i vdáváním jsem se rozloučila, na ten prst se holt nic nevejde. Mmch to byla taky první 
Mussurova reakce, když mě ve špitále vyzvedl. „No co no, tak se holt nikdy nevdáš.“ Fakt dík :-D  
Kamínek 6. 
Už jste někdy při naprosto nevinném sbírání hub slyšeli takové to zlověstné lupnutí v lýtku, které vás 
pošle do kolen a na měsíc na neschopenku a pak si další 3 zahrajete maximálně šachy? To je 
natržený lýtkový sval… ( ? 12000,- ?) 
Kamínek 7. 
Prošlápnuté koleno při doskoku v ringu – přetržený zkřížený vaz, léčený operativně? Taková běžná 
dlažkařská záležitost (? 55000,-?)… Sakryš mohla jsem být docela bohatá…  
A další a další… spaní celý týden v zašněrovaných pohorkách místo dlahy na kotníku (Podvrtnutí ? 
9000,-?), skákání ze střechy v Rajnoškách (zlomená 2 žebra - ? 24000,-?), plivání ohně omylem i na 
ruku (6% těla popál 2. stupně – ?24000,-).. Snad to pověstné vypíchnuté oko při šachu jsem nikdy 
neviděla.  
Když to sečtu a podtrhnu, asi se divím, že jsme to všechno zvládli víceméně ve zdraví. Za ty 
vzpomínky to rozhodně stálo 😊😊. 
Dneska, když balím svoje děti na tábory (poprvé pojedou každá sama na svůj), musím sama sobě 
vědomě říct – „Klid matko, taky jsme to přežili!“  
Tak fajn děcka moje, jeďte taky sbírat zážitky. Ale já jsem klidnější, když vím, že jestli se mi vrátíte v 
sádře a budu s váma muset být 6 týdnů doma místo v práci, někdo mi pomůže zalepit tu 40% díru 
v rozpočtu.  



Nebo taky funguje dobrý argument – jste pojištěné, takže se Vám nic nestane. Jak s tím deštníkem, 
co si berem preventivně na obědovou pauzu. 😊😊  
Pokud chcete svůj mozek oblbnout podobnými argumenty jako já, cikněte mi (703179807) nebo ségře 
Katce Vinklárkové (724789502). Při řešení během sezony Vám rády z dlažkařské nostalgie 
usnadníme život parťáckou slevou.  
 
PS – všechny tyhle věci se opravdu staly, buď přímo mně, nebo účastníkům kolem. Jen orientačně 
jsem se mrkla, jak by se daly dané úrazy zaškatulkovat podle dnešních oceňovacích tabulek ve Flexi 
pojištění a vzala jako příklad nejběžnější nastavení pojistných částek na úrazy. U takhle nastavených 
částek se cenovka za čistou úrazovku třeba u dětí pohybuje někde kolem 280,-/měs. Takže v závorce 
v příkladech nahoře vidíte, co byste za podobný úraz při běžném nastavení dneska dostali ze svojí 
soukromé Flexi pojistky.. Čím si po úraze udělat radost nebo zda doplnit výplatu při neschopence 
nebo OČR, to už je na Vás. Lze samozřejmě nastavit vyšší i nižší krytí a já osobně Vám budu 
doporučovat přilepit k úrazu hlavně vážnější věci. 
Každopádně se může stát, že díky dobře nastavené pojistce, vám při takových a větších průšvizích, 
může druhý den po nahlášení pípnout na účtu plnění a tím ještě navíc spadnout velký kámen ze 
srdce. 
Dlažka je samozřejmě taky 
pojištěná, nicméně úrazy se 
zdaleka nemusí udát jenom 
na táboře.  
Dobré rady na závěr: 
Hlavně - Nemachrujte a 
nedělejte hrdiny. Pokud se 
něco stane, mažte k doktorovi 
bezodkladně. A neříkejte – 
„to je dobrý, to tam ani 
nepište, pane doktore“. Pište. 
Všechno. Každý prd. Jo a 
k doktorovi prosím ideálně 
střízliví, ju?   
A vždycky myslete na to, že 
úraz je definovaný takto:  
Úrazem se pro účely 
pojistných podmínek myslí 
neočekávané a náhlé 
působení zevních sil nebo 
vlastní tělesné síly 
pojištěného nezávisle na 
jeho vůli, ke kterému došlo 
během trvání pojištění 
a kterým byly pojištěnému 
způsobeny smrt nebo tělesné 
poškození, pokud tělesné 
poškození bylo potvrzeno 
přítomností objektivních příznaků zjištěných při prvním lékařském ošetření, které bylo 
bezodkladné. 
A tohle musí vyplynout i z prvního popisu, co napíšete u doktora, když se vás zeptá jako mě tehdy 
s kolenem – „a jak se Vám to proboha stalo? Jo na Dlažce, jasný, 90% členů už u mě bylo 😊😊“  
Tož tak.  
Hlavně milé děti, ať žádné pojištění nepotřebujete. Užijte si léto! A nasbírejte kamínků vzpomínek 
tolik, že ten pytel kamení na konci prázdnin ani neunesete 😊😊 .                          Wendy    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov,  733 395 716 či 605 539 567)  

Hravé příměstské tábory  
pro děti od 5 až do 13 let v Přerově a okolí  

Termíny:  1) 1.-4.7. 2) 8.-12.7. 3) 15.-19.7. 4) 22.-26.7.  
5) 29.7.-2.8. 6) 5.-9.8. 7) 12.-16.8. 8) 19.-23.8. 9) 26.-30.8.  
 

Kde: Budova Českého rybářského svazu (U Rybníka 13, Přerov) 

Zahájení: denně 8:00 – 8:30  Zakončení: denně v 16:00  
Cena: 2 500,- Kč/týden  
V ceně: oběd, pitný režim v Rybárně, program, úrazové pojištění  
Možno se zúčastnit jen částí týdne: 500,- Kč (pondělí, úterý, 
středa, pátek) a 700,- Kč (čtvrtek). Členové Klubu Dlažka mají 
slevu 50,- Kč na den. Pokud se dítě zúčastnilo celého 
příměstského tábora s námi v roce 2024, pak má slevu 50,- Kč na 
den u druhého a případně i dalšího příměstského tábora.   
Přihlášky a informace: www.dlazka.cz      
Placení - do tří týdnů od přihlášení (od června do týdne!).  
A to v Klubu Dlažka pondělí či úterý 13:00 – 16:00 či na účet dle 
mailu, který dostanete po přihlášení na naší internetové stránce.   
Podmínka: Dobrý zdravotní stav. Není třeba potvrzení od 
lékaře. Platí obecné podmínky akcí vč. storna dle www.dlazka.cz. Při 
nástupu je třeba předat vyplněný nástupní list z webu a kopii kartičky 
pojištěnce.   
Program: Pondělí: Seznamovací hry, hry v přírodě, sporty, stolní hry   
Úterý: Výlet  Středa: Stolní hry, hry v přírodě a na hřišti, malování…  
Čtvrtek: Celodenní výlet busem Pátek: Program na přání – sport a hry… 
S sebou: Malý batůžek, přezůvky (do klubovny), sportovní pevné boty (ne 
žabky, ne krosky), věci dle konkrétního programu (sdělí včas vedoucí na 
začátku turnusu), kšiltovka, pláštěnka, svačina, láhev s pitím, karta 
zdravotní pojišťovny a vyplněný nástupní list (k dispozici před turnusem).  
Doporučené kapesné: 50,- Kč / den v Přerově. Na výlet: Max. 200,- Kč.  
Akce proběhne za finanční podpory Statutárního města Přerov a MŠMT! 
 

Pobytové dětské tábory 
6.-20.7. Labyrint příběhů   20.-27.7. Muži v černém   20.-26.7. Jedinečná Dlažka     

3.-10.8. Letní akademie sportu a her   3.-16.8. Jak sportují vynálezci  
16.-23.8.Za dobrodružstvím kapitána Černovouse    

 

Tábory rodičů s dětmi a pro dospělé  
27.7.-3.8. Dračí říše   27.7.-3.8. Cyklotýden snů   

3.-10.8. Po stopách Sherlocka Holmese    4.-11.8. Orličky    
 23.-30.8. Strašidelné lesohrátky     23.-30.8. Jen tak 



 
D

uha K
lub D

lažka (Palackého 1, Přerov, 75002, 733 395 716, w
w

w
.dlazka.cz ) 

pořádá letní akční hravý sportovně – zábavný kem
p pro děti a m

ládež ve věku 13 - 17 let 

JED
IN

EČ
N

Á
 D

LA
ŽK

A 
Sázava - C

hřenovice
    

           O
d 16:00 20. 7. do 

11:00 26. 7. 2024  
         M

ilujem
e pohyb a hry a vše jedinečné!  

Program
: N

a souši i na vodě, ve vlaku i pěšo, na hřišti i v 
klubovně! 
C

o bude? Voda na lodích či jen tak, expres vlak, super 
ringo či volejbal, sázavské kuželky nebo kroket,  
koupačka, hry společenské i stolní ... 
Tato nabídka platí pro všechny m

ilovníky výletů (vlakem
, 

autem
, pěších nebo cyklo) a vodácké turistiky, přírody, lesů, 

hor, vody, povodí - pro vodáky i pěšáky. N
a nafukovacích 

lodích (Pálavách), vlakem
 nebo busem

 se projedete 
krásnou krajinou Posázaví. Případně použijete i nožičky na 
pěší turistiku. N

abízí se výlety nevšední. A to na Ledeč, 
Zruč či Světlou. N

a Stvořidla. Předpokládám
e m

in. 2 výlety 
na lodích a 2 výlety další (vlakem

 či pěšky). 
U

bytování: C
hatky po dvou - čtyřech.  N

utný vlastní spací 
pytel, polštář či prostěradlo. 
Adresa: Táborová základna C

hřenovice (155 m
 od ŽST). 

Je to základna se skvělým
 hřištěm

 a ideálním
 přístřeškem

 na stolní hry a večerní program
. 

Strava: Připravím
e sázavské speciality a to v rozsahu: snídaně, sváča velká (při výletech) nebo 

oběd (budem
e-li na základně), večeře a něco na dobrou noc.  Pitný režim

 (čaj k dispozici). 
D

oprava: Sam
i nebo vlakem

 z Přerova, případně jiných m
íst. 

Pozor: Jedete na vlastní nebezpečí. Jen pro plavce! D
obrý zdravotní stav podm

ínkou.  
S sebou vezm

ěte: Věci na sport, plavky, věci na spaní (spacák, prostěradlo, polštářek), staré 
sportovní boty do vody, přezůvky, hudební nástroj.  
 C

ena: 4.000,-  Slevy: 200,- pro členy D
uha klubu D

lažka. D
alší sleva 300,- bez dopravy. 200,- pro 

pracovníky táborů D
lažky v roce 2024. D

alší – 200,- pro účastníky školení D
lažky / D

uhy v roce 
2023 a 2024.  Platí podm

ínky vč. storna dle w
w

w
.dlazka.cz !  

Akce je pořádána za finanční podpory M
ŠM

T Č
R

 a Statutárního m
ěsta Přerov. 

                                                                                   Těší se na vás M
ussur a další vedoucí  

 

D
uh

a 
K

lu
b 

D
la

žk
a 

(P
al

ac
ké

ho
 1

, P
ře

ro
v,

 7
50

 0
2;

 w
w

w
.d

la
zk

a.
cz

 6
03

 8
86

 6
44

) 
po

řá
dá

 c
yk

lo
-tu

ris
tic

ko
u 

ak
ci
 pr

o 
do

sp
ěl

é 
(2

5 
- 6

6 
le

t; 
m

la
dš

í p
o 

do
m

lu
vě

). 

   
   

  

   
27

. 7
. -

 3
. 8

. 2
02

4 
 Ž

iro
vn

ic
e 

 
Ta

to
 n

ab
íd

ka
 p

la
tí 

pr
o 

vš
ec

hn
y 

m
ilo

vn
ík

y 
cy

kl
ov

ýl
et

ů,
 p

řír
od

y,
 le

sů
, h

or
, 

vo
dy

, p
ov

od
í -

 p
ro

 c
yk

lis
ty

 i 
pě

šá
ky

, p
říp

ad
ně

 d
le

 z
áj

m
u 

i v
od

ák
y.

 
Ko

up
án

í v
 ry

bn
ík

u 
u 

zá
kl

ad
ny

. N
a 

tr
ek

ki
ng

ov
ém

 č
i s

iln
ič

ní
m

 k
ol

e,
 

ko
lo

bě
žc

e 
či

 n
a 

in
lin

e 
br

us
líc

h 
ne

bo
 a

ut
em

 s
e 

pr
oj

ed
et

e 
kr

ás
no

u 
kr

aj
in

ou
 n

a 
př

el
om

u 
Vy

so
či

ny
 a

 ji
hu

 Č
ec

hy
. D

le
 z

áj
m

u 
sj

ed
em

e 
i k

ou
se

k 
ře

ky
 (L

už
ni

ce
). 

N
ab

íz
í s

e 
vý

le
ty

 n
ev

še
dn

í (
vž

dy
 b

ud
e 

na
 v

ýb
ěr

 
kr

át
ká

 v
ar

ia
nt

a 
i n

ár
oč

ně
jš

í).
 Z

de
jš

ím
i l

ák
ad

ly
 js

ou
 z

ej
m

én
a 

ne
da

le
ký

 
Ji

nd
řic

hů
v 

H
ra

de
c 

a 
Tř

eb
oň

, P
el

hř
im

ov
 i 

Ka
m

en
ic

e 
na

d 
Li

po
u 

D
os

lo
va

 
„c

ob
y 

ka
m

en
em

 d
oh

od
il“

 je
 to

 ta
ké

 d
o 

po
dm

an
iv

é 
př

íro
dy

 N
ov

oh
ra

ds
ka

. 
 Pr

og
ra

m
: C

yk
lo

vý
le

ty
, p

ěš
í v

ýl
et

y 
i 

na
 v

od
ě.

 D
le

 z
áj

m
u 

sp
or

t. 
 

U
by

to
vá

ní
: v

 c
ha

tk
ác

h 
po

 2
-4

. 
M

ís
to

: Z
ák

la
dn

a 
D

uh
y 

Č
as

to
bo

ř. 
G

PS
: V

49
.2

47
39

14
N

, 1
5.

20
82

28
9E

 
Ad

re
sa

 z
ák

la
dn

y:
 Ž

iro
vn

ic
e,

 
N

ád
ra

žn
í 5

84
. 

St
ra

va
: S

ní
da

ně
, s

va
či

na
 s

 s
eb

ou
 a

 
te

pl
á 

ve
če

ře
. O

bě
dy

 n
ej

so
u 

v 
ce

ně
. 

K
ol

a:
 V

la
st

ní
 - 

do
po

ru
ču

je
m

e 
se

říd
it!

   
D

op
ra

va
: S

am
i. 

Po
zo

r:
 J

ed
et

e 
na

 v
la

st
ní

 n
eb

ez
pe

čí
 (j

st
e 

po
jiš

tě
ni

 p
ro

ti 
úr

az
u 

od
 2

9 
dn

e 
lé

če
ní

). 
   

   
   

 
Zk

rá
ce

ný
 p

ob
yt

: p
ok

ud
 c

hc
et

e 
je

t n
a 

kr
at

ší
 v

er
zi

, j
e 

m
ož

né
 p

o 
do

m
lu

vě
 (s

le
va

 6
00

,-/
no

c)
.  

 
 C

en
a:

 4
.3

21
,- 

Kč
  

(Č
KD

 s
le

va
 2

00
,- 

Kč
). 

 
Pl

at
í 

ob
ec

né
 

po
dm

ín
ky

 
vč

. 
st

or
na

 d
le

 w
w

w
.d

la
zk

a.
cz

 ! 
 

Po
dr

ob
né

 
in

fo
rm

ac
e 

k 
ak

ci
 

ob
dr

ží
te

 d
o 

10
. 6

. 2
02

4!
  

 S 
se

bo
u 

ve
zm

ět
e:

 
pr

ov
ěř

en
é 

ko
lo

 
 

+ 
he

lm
u 

(o
pr

av
du

 
do

po
ru

ču
je

m
e)

, 
vě

ci
 

na
 

sp
or

t, 
pl

av
ky

, 
vě

ci
 

na
 

sp
an

í 
(s

pa
cá

k,
 

pr
os

tě
ra

dl
o)

, 
př

ez
ův

ky
, 

hu
de

bn
í 

ná
st

ro
j …

 p
říp

ad
ně

 v
ěc

i n
a 

vo
du

. 
S 

se
bo

u 
op

ra
vd

u 
ne

be
rt

e:
 

H
ád

av
ku

, s
pa

vk
u,

 n
ep

oh
od

u 
…

   
 

 Tě
ší

 s
e 

M
us

su
r +

 ú
ža

sn
á 

a 
m

al
eb

ná
 k

ra
jin

a 
jih

u 
Č

ec
h 

i 
Vy

so
či

ny
 v

če
tn

ě 
Ži

ro
vn

ic
e 

 

D
uh

a 
Kl

ub
 D

la
žk

a 
na

bí
zí
 t

áb
or

 p
ro

 d
os

pě
lé
 a

 r
od

ič
e 

s 
dě

tm
i 
3-

17
 l
et

  

27
.7

.-
3.

8.
24

 
Vš

em
 n

ár
od

ům
 s

vě
ta

 s
e 

dá
vá

 n
a 

vě
do

m
í, 

že
 m

ís
to

 
ko

ná
ní
 l
et

oš
ní
ho

 s
et

ká
ní
 b

ud
e 

D
ra

čí
 ř

íš
e.

 L
et

os
 

to
ti
ž 

na
st

áv
á 

vý
zn

am
ný

 R
ok

 D
ra

ka
, 

pr
ot

o 
js

te
 

vš
ic
hn

i 
sr

de
čn

ě 
zv

án
i 
do

 ú
ch

va
tn

é 
ze

m
ě 

up
ro

st
ře

d 
as

ijs
ké

ho
 k

on
ti
ne

nt
u,

 k
de

 j
e 

st
ál
e 

co
ko

liv
 

ne
m
ož

né
ho

 m
ož

né
!  

D
ra

ci
 s

e 
ov

še
m
 v

 ř
íš
i 
již

 d
lo
uh

é 
ro

ky
 n

eo
bj

ev
ili
. 

Pr
ot

o 
ta

ké
 p

ot
ře

bu
je

m
e 

pr
áv

ě 
vá

s,
 m

al
é 

i 
ve

lk
é 

hr
di
ny

 a
 h

rd
in
ky

, 
ab

ys
te

 n
ám

 p
om

oh
li 

vy
vo

la
t 

ta
to

 n
eb

es
ká

 s
tv

oř
en

í,
 d

ík
y 

ni
m
ž 

m
ůž

em
e 

lé
ta

t 
i 

ko
uz

lit
. 
Co

 v
ás

 t
ak

é 
če

ká
? 

D
ra

čí
 d

ob
ro

dr
už

st
ví
, 

hr
y 

i 
sp

or
ty

! D
ra

čí
 k

uc
hy

ně
 s

 n
ej

le
pš

ím
i 

do
br

ot
am

i! 
Ve

se
lé
 a

 h
ra

vé
 k

am
ar

ád
ky

 i
 k

am
ar

ád
i 
dr

ak
a!
 D

ra
ki
ád

a!
 D

ra
čí
 ř

ík
ad

la
 i
 

po
há

dk
y!
 A

 m
ož

ná
 s

e 
ob

je
ví
 i
 j
ed

no
ro

žc
i.
..

 A
no

, 
to

 v
še

 z
až

ije
te

 n
a 

na
še

m
 t

áb
oř

e.
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

Le
to

šn
í 
ro

k 
je

 v
e 

zn
am

en
í 
dr

ak
a 

a 
ta

k 
ná

š 
tá

bo
r 

je
 o

pr
av

du
 i
n!

 
Za

čá
te

k 
ak

ce
: 

27
.7

.2
02

4 
15

:0
0 

 K
on

ec
 a

kc
e:

 3
.8

.2
02

4 
11

:0
0 

Ce
na

: 
45

67
,- 

  S
le
va

: 
Pr

o 
dě

ti
 2

34
,-.

 P
ro

 č
le

ny
 D

la
žk

y 
20

0,
-. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Pl
at

í 
st

or
no

 p
od

m
ín
ky

 n
a 

ww
w.

dl
az

ka
.c

z 

M
ís
to

: 
D
ra

kí
a 

= 
Tá

bo
r 

D
uh

y 
Ča

st
ob

oř
 v

 Ž
ir
ov

ni
ci
 (
u 

vý
pa

do
vk

y 
na

 P
oč

át
ky

) 
U
by

to
vá

ní
: 

D
ra

čí
 s

lu
je

 n
eb

o 
dř

ev
ěn

é 
ch

ýš
e 

po
 d

vo
u 

až
 č

ty
ře

ch
. P

ov
le

če
ní

 č
i d

ek
y 

k 
di

sp
oz

ic
i 

za
 1

00
,-.

  A
le

 d
op

or
uč

uj
em

e 
vl

as
tn

í v
č.

 s
pa

cá
ku

. 

Sp
ec

ia
lit

a:
 D

os
tu

pn
é 

"d
ra

čí
 m

oř
e"

 a
ne

b 
ry

bn
ík

 n
a 

ko
up

án
í (

10
 m

in
ut

 c
hů

ze
). 

D
ra

čí
 h

ři
št

ě.
 

Kl
ub

ov
na

! I
 p

ří
st

ře
šk

y!
 

St
ra

va
: 

5 
x 

de
nn

ě 
dr

ač
í s

pe
ci

al
it

y 
a 

lá
 J

it
ka

 +
 

Lí
za

 +
 G

ap
pa

 
S 

se
bo

u:
 V

še
 p

ot
ře

bn
é 

k 
ži

vo
tu

 v
 D

ra
čí

 ř
íš

i! 
U

ví
tá

m
e 

sk
vě

lé
 o

ho
zy

 v
aš

e.
 S

te
jn

ě 
ta

k 
i v

áš
 

po
kř

ik
 z

de
 z

az
ní

! M
ož

no
 d

on
és

t 
i d

ár
ek

 p
ro

 d
ra

ka
 

a 
je

ho
 ř

íš
i! 

 Tě
ší
 s

e 
M

us
su

r 
a 

D
že

ry
 a

 D
uš

an
, 
al
e 

ta
ké

 
D
an

ie
la
 a

 M
íš
en

ka
, 

al
e 

i 
sk

vě
lí 

dr
ač

í 
do

m
or

od
ci
 

a 
do

m
or

od
ky

ně
! A

 d
ra

k 
- 

jis
tě

 s
e 

uk
áž

e!
 



   
 D

uh
a 

K
lu

b 
D

la
žk

a 
zv

e 
i v

ás
 n

a 
tu

ris
tic

ký
 p

ob
yt

 

  O
R

LI
Č

K
Y 

20
24

 
N

a 
ko

le
ch

, a
ut

em
 i 

pě
šk

y!
 

 4.
 - 

11
. 8

. 2
02

4 
ak

ce
 p

ro
 d

os
pě

lé
 a

 ro
di

če
 s

 d
ět

m
i o

d 
10

 le
t  

  M
ís

to
: T

ěc
ho

ní
n 

- C
el

né
 

 Za
čá

te
k:

 4
.8

.2
02

4 
17

:0
0 

 K
on

ec
: 1

1.
8.

20
24

 1
0:

00
 

 Ve
do

uc
í: 

M
us

su
r 

 C
en

a:
 3

99
9,

- 
Sl

ev
a:

 S
le

va
 p

ro
 d

ět
i 2

00
,-.

 S
le

va
 p

ro
 Č

KD
 2

22
,- 

Kč
. S

le
va

 z
a 

zk
rá

ce
ní

 p
ob

yt
u 

50
0,

- /
 n

oc
.  

 Po
by

t v
 k

rá
sn

ém
 p

ro
st

ře
dí

 m
ez

i 
O

rli
ck

ým
i h

or
am

i a
 K

ra
lic

ký
m

 
Sn

ěž
ní

ke
m

. 
Ak

ce
 p

ro
 m

ilo
vn

ík
y 

pě
ší

 
tu

ris
tik

y 
i c

yk
lo

tu
ris

tik
y.

 
Po

je
ď

te
 o

bj
ev

ov
at

 p
řír

od
u 

a 
pa

m
át

ky
. P

ěš
ky

, n
a 

ko
le

 i 
au

te
m

. 
 Př

ih
lá

šk
y:

 w
w

w
.d

la
zk

a.
cz

 
 U

by
to

vá
ní

: V
 c

ha
tk

ác
h 

či
 v

 b
ud

ov
ě 

po
 2

 - 
4 

(m
ož

no
st

 v
la

st
ní

 p
ro

st
ěr

ad
lo

 a
 p

ol
št

ář
 a

 s
pa

cá
k 

ne
bo

 
m

ís
tn

í p
ov

le
če

ní
 s

 d
ek

ou
 a

 p
ol

št
ář

em
 z

a 
do

pl
at

ek
 1

50
,- 

Kč
) 

 D
op

ra
va

: V
la

st
ní

. 
 St

ra
va

:  
sn

íd
an

ě 
+ 

sv
ač

in
a 

+ 
te

pl
á 

ve
če

ře
 

 Pr
og

ra
m

: I
nd

iv
id

uá
ln

ě 
i s

po
le

čn
ě.

 M
ož

no
st

i m
no

ha
 v

ýl
et

ů 
bl

iž
ší

ch
 i 

vz
dá

le
ně

jš
íc

h:
 d

ěl
os

tře
le

ck
é 

tv
rz

e 
a 

vo
je

ns
ká

 m
uz

ea
, r

oz
hl

ed
ny

, v
od

ní
 n

ád
rž

 P
as

tv
in

y,
 k

lá
št

er
 a

 p
ou

tn
í m

ís
to

 H
or

a 
M

at
ky

 B
ož

í 
Kr

ál
ík

y,
 s

te
zk

a 
v 

ob
la

cí
ch

 D
ol

ní
 M

or
av

a 
a 

sp
ou

st
a 

da
lš

íc
h.

 In
di

vi
du

ál
ně

 č
i s

ku
pi

no
vě

 p
o 

do
ho

dě
 s

 
da

lš
ím

i ú
ča

st
ní

ky
. 

 D
op

lň
ko

vý
 p

ro
gr

am
 n

a 
m

ís
tě

: S
po

rt
 (r

in
go

, v
ol

ej
ba

l, 
so

ftb
al

, k
už

el
ky

 č
i k

ro
ke

t).
 S

to
ln

í h
ry

. 
H

ou
ba

ře
ní

. K
ul

tu
rn

í h
rá

tk
y.

   
 



DUHA Klub Dlažka chystá pro děti (3-15) a rodiče (prarodiče) i samostatné dospělé 

          24.-31.8.2024 

Strašidelný les staletí budil děs a hrůzu! Byla tu zvláštní strašidelná zóna zasahující 
pocestné, místní i vyloženě přespolní, a to tak, že jim při vzpomínce jektají zuby ještě teď! 

Ale co se stalo? Zóna přestala působit!!! Strašidla mizí! Už to není, co bejvávalo!!! Proto volám 
do strašidelného světa: Strašidla všech zemí spojte se! Přijeďte na pomoc!!! Stačí jen 

přiletět ... A vše spatříte na vlastní očiska!!! Zveme všechny hravé děti i jejich rodiče nebo i 
samostatné dospělé na naši skvělou základnu uprostřed lesů! Těšíme se na vás i na program 
plný hrůzy, ale i smíchu! Na strašidelné jídlo připravované skvělými strašidelnými dámami!  

Program: Dopolední – děti hry v oddílech. Dospělí: sport či výlet. Odpoledne hra strašidelná. 
Poté sport nebo stolní hry pro malé i velké. Večer  Večerníček a stolní hry. Večerka pro děti 

21:30. Poté zábava veselá pro dospělé. Budou i výlety do okolí. Houbohrátky! 
 

Začátek akce: 24.8.2024 15:00 
Konec akce: 31.8.2024 11:00  

 

Místo: Tábor Dlažky Rajnochovice GPS: 
49o22’02” SŠ, 17o48’46” VD. 

Ubytování: v chatkách po 3-4 (povlečená 
matrace a polštářek; vlastní spací pytel). 

 

Strava: lesohrátská aneb to nejlepší 5 x 
denně. To nej ze strašidelných zdrojů!  

 
S sebou: Strašidelný ohoz a vše potřebné na strašení,  baterku, dárek pro domorodá 

strašidla, sportovní vybavení.  
Cena: 4567,- Sleva: 246,- pro děti 200,- pro členy Duha Klubu Dlažka  

200,- pro účastníky minulých Strašidelných lesohrátek 
 

Těší se Mussur   
a také jeho děsivý tým - čarodějnice, strašidýlka, hejkalové, bílé paní, vodníci, čerťáci, 

bludičky a obludičky! A samozřejmě také strašidelná zvířátka a dráčátko… Ukáže se i 
strašlivý Haťa Paťa? 

   
D

uh
a 

K
lu

b 
D

la
žk

a 
 

za
 fi

na
nč

ní
 p

om
oc

i S
ta

tu
tá

rn
íh

o 
m

ěs
ta

 P
ře

ro
v.

  
zv

e 
ty

 n
ej

le
pš

í h
rá

če
  

na
 3

7.
ro

čn
ík

  

M
is

tr
ov

st
ví

 
sv

ět
a 

tý
m

ů 
v 

rin
gu

    
6.

 - 
8.

 9
. 2

02
4 

Za
čá

te
k 

ak
ce

: 1
7:

00
   

 K
on

ec
 a

kc
e:

 1
4:

30
 

 
!!!

 T
ur

na
j s

m
íš

en
ýc

h 
3 

- 6
 č

le
nn

ýc
h 

dr
už

st
ev

 ‼
! 

V 
rá

m
ci

 a
kc

e 
bu

do
u 

ka
te

go
rie

 je
dn

ot
liv

ců
, d

vo
jic

 a
 s

m
íš

en
é 

tr
oj

ic
e.

 
N

a 
so

bo
tn

ím
 tu

rn
aj

i M
is

tr
ov

st
ví

 s
vě

ta
 s

ta
rt

uj
í t

ým
y 

po
d 

vl
aj

ko
u 

lib
ov

ol
né

ho
 s

tá
tu

.  
M

oh
ou

 s
ta

rt
ov

at
 i 

je
dn

ot
liv

ci
.  

Př
ih

la
st

e 
se

 n
a 

w
eb

u 
ja

ko
 tý

m
y!

  
D

o 
př

ih
lá

šk
y 

uv
eď

te
 h

rá
če

 (m
ax

. 6
). 

I n
eh

ra
jíc

í -
 d

ět
i č

i d
os

pě
lé

 (m
ax

. 3
). 

M
ís

to
 tu

rn
aj

e:
 H

ra
je

 s
e 

v 
tá

bo
ře

 D
la

žk
y.

 
Pr

og
ra

m
: P

át
ek

 a
 s

ob
ot

a 
do

po
le

dn
e 

do
 1

0:
00

 –
 s

po
rt,

 h
ou

ba
ře

ní
, t

ur
is

tik
a 

…
 V

 s
ob

ot
u 

v 
10

:0
0 

je
 

sl
av

no
st

ní
 z

ah
áj

en
í. 

O
d 

10
:3

0 
se

 h
ra

jí 
dv

oj
ic

e 
m

už
i a

 d
vo

jic
e 

že
ny

. S
m

íš
en

é 
tr

oj
ic

e 
se

 h
ra

jí 
od

 1
6:

00
.  

R
in

go
 je

dn
ot

liv
ky

ně
 i 

je
dn

ot
liv

ci
 v

 n
ed

ěl
i s

e 
hr

aj
í o

d 
9:

30
. 

D
al

ší
 p

ro
gr

am
 le

hc
e 

or
ga

ni
zo

va
ný

 a
ne

b 
kd

o 
ch

ce
: s

of
tb

al
, k

op
an

á,
 v

ol
ej

ba
l, 

st
ol

ní
 te

ni
s,

 s
to

ln
í h

ry
 

+ 
tá

bo
rá

k 
+ 

ky
ta

ry
 +

 z
pě

v 
+ 

ko
la

  +
 d

al
ší

 p
ro

gr
am

 d
le

 z
áj

m
u.

 
Ve

če
rk

a 
pr

o 
úč

as
tn

ík
y 

m
la

dš
í 1

5 
le

t j
e 

ve
 2

2:
00

 a
 p

ro
 ú

ča
st

ní
ky

 v
e 

vě
ku

 1
5 

- 1
7 

le
t j

e 
23

:4
5.

 
Pr

ez
en

ce
: P

át
ek

: o
d 

15
:0

0.
 S

ob
ot

a:
 N

a 
M

is
tro

vs
tv

í s
vě

ta
 tý

m
ů 

do
 9

:3
0.

 B
ez

 h
ra

ní
 

kd
yk

ol
iv

.  
N

ed
ěl

e:
 P

re
ze

nc
e 

8:
45

 - 
9:

00
, o

d 
9:

30
 s

e 
hr

aj
e 

tu
rn

aj
. Z

ak
on

če
ní

: c
ca

 v
 1

4:
30

 
 

H
er

ní
 s

ys
té

m
 tu

rn
aj

e:
 H

ra
je

 s
e 

dl
e 

sp
or

to
vn

íc
h 

pr
av

id
el

 ri
ng

a 
(v

iz
 w

w
w

.ri
ng

o.
cz

 ).
 V

 rá
m

ci
 

M
is

tro
vs

tv
í s

vě
ta

 s
e 

hr
aj

í t
ur

na
je

 s
m

íš
en

ýc
h 

tro
jic

 a
 d

vo
jic

 ž
en

 a
 m

už
ů.

 C
el

ko
vý

m
 v

ítě
ze

m
 s

e 
st

áv
á 

 d
ru

žs
tv

o 
s 

ni
žš

ím
 s

ou
čt

em
 u

m
ís

tě
ní

 z
e 

so
ut

ěž
e 

sm
íš

en
ýc

h 
 tr

oj
ic

 a
 le

pš
ím

 u
m

ís
tě

ní
m

 
z 

 k
te

ré
ko

liv
 s

ou
tě

že
 d

vo
jic

. V
  p

říp
ad

ě 
st

ej
né

ho
 p

oč
tu

 b
od

ů 
 ro

zh
od

uj
e 

le
pš

í u
m

ís
tě

ní
 z

 tr
oj

ic
. V

 
dr

už
st

vu
 m

ůž
e 

 s
ta

rto
va

t m
ax

im
ál

ně
 6

 h
rá

čů
, t

ed
y 

 m
oh

ou
 s

ta
rto

va
t m

ax
. d

vě
  t

ro
jic

e 
a 

dv
oj

ic
e 

v 
ka

žd
é 

 s
ou

tě
ži

. Z
ap

oč
ítá

vá
 s

e 
jim

  l
ep

ší
 u

m
ís

tě
ní

, p
ok

ud
 b

ud
ou

  s
ta

rto
va

t h
rá

či
 z

e 
dv

ou
  d

ru
žs

te
v 

v 
je

dn
é 

dv
oj

ic
i č

i t
ro

jic
i -

 v
ýs

le
de

k 
se

 n
ep

oč
ítá

  d
o 

so
ut

ěž
e 

dr
už

st
ev

, a
le

 je
n 

 d
o 

dí
lč

íh
o 

tu
rn

aj
e.

 
So

uč
ás

tí 
ví

ke
nd

u 
je

 i 
ne

dě
ln

í t
ur

na
j j

ed
no

tli
vc

ů,
 k

te
rý

 s
e 

al
e 

ne
za

po
čí

tá
vá

 d
o 

ce
lk

ov
éh

o 
M

S.
 

M
in

im
ál

ní
  v

ěk
  s

ou
tě

ží
cí

ch
 n

a 
tu

rn
aj

e 
je

 1
2 

le
t. 

N
a 

ce
lý

 v
ík

en
d 

je
 to

 b
ez

 o
m

ez
en

í, 
al

e 
je

 
po

dm
ín

ka
, ž

e 
úč

as
tn

íc
i m

la
dš

í 1
6 

le
t m

oh
ou

 n
a 

ak
ci

 p
řij

et
 p

ou
ze

 v
 d

op
ro

vo
du

 ro
di

čů
 (k

až
dý

 s
e 

st
ar

á 
o 

sv
é)

.  
Ú

ča
st

ní
ci

 v
e 

vě
ku

 1
6 

- 1
7 

le
t m

oh
ou

 p
řij

et
 n

a 
ak

ci
 –

 z
od

po
ví

dá
 z

a 
ně

 v
ed

ou
cí

 tý
m

u.
 

  
St

ra
va

: Z
aj

iš
tě

na
 o

d 
pá

tk
u 

do
 n

ed
ěl

ní
ho

 o
bě

da
. P

ře
s 

de
n 

za
jis

tím
e 

ča
j (

8:
00

 –
 2

0:
00

 z
da

rm
a)

. 
O

bč
er

st
ve

ní
 m

ož
no

 z
ak

ou
pi

t. 
U

po
zo

rn
ěn

í –
 z

ák
az

 v
la

st
ní

ch
 b

eč
ek

 p
iv

a.
   

  
U

by
to

vá
ní

: T
áb

or
  D

la
žk

y 
R

aj
no

ch
ov

ic
e 

– 
Ko

šo
vy

 –
 c

ha
tk

y 
po

 č
ty

ře
ch

 (s
pa

cí
 p

yt
le

 v
la

st
ní

). 
D

op
ra

va
: S

am
i. 

Bu
se

m
 d

o 
za

st
áv

ky
 R

aj
no

ch
ov

ic
e 

Be
rn

ar
dk

a.
 A

ut
em

. 
 

C
en

a:
 C

en
a:

 A
) 1

 č
le

n 
dr

už
st

va
: 7

00
,- 

po
uz

e 
so

bo
ta

 n
eb

o 
ne

dě
le

 (b
ez

 s
pa

ní
). 

 
B)

 1
20

0,
- p

át
ek

 +
 s

ob
ot

a 
ne

bo
 s

ob
ot

a 
+ 

ne
dě

le
   

C
) 1

80
0,

- c
el

ý 
ví

ke
nd

 
Sl

ev
y:

 S
le

va
: Č

le
n 

D
la

žk
y 

10
0 

/ d
en

. D
al

ší
 s

le
vy

: n
eh

ra
jíc

í ú
ča

st
ní

k 
20

0 
/d

en
; v

ed
ou

cí
 le

to
šn

íc
h 

tá
bo

rů
 D

la
žk

y 
10

0 
/d

en
; č

as
ov

á 
sl

ev
a 

10
0 

/ d
en

 p
ři 

pl
at

bě
 d

o 
10

.8
.2

02
4 

pr
o 

ka
žd

éh
o 

úč
as

tn
ík

a.
 

Pl
at

í s
to

rn
o 

po
dm

ín
ky

 D
la

žk
y.

  
 

Tě
ší

m
e 

se
 n

a 
vá

s 
M

us
su

r +
 d

al
ší

 p
oř

ad
at

el
é 

D
uh

a 
K

lu
b 

D
la

žk
a 

po
řá

dá
 1

6.
 ro

čn
ík

 a
kc

e 
Pa

la
ck

éh
o 

1,
 P

ře
ro

v 
75

0 
02

 d
la

zk
a@

dl
az

ka
.c

z 
 6

03
 8

86
 6

44
  w

w
w

.d
la

zk
a.

cz
 

 

D
ěd

eč
ek

 Č
ok

o 
a 

ba
bi

čk
a 

D
el

i 
op

ět
 n

a 
tá

bo
ře

 D
la

žk
y 

v 
R

aj
no

ch
ov

ic
íc

h 

13
. -

 1
5.

 9
. 2

02
4 

Č
ok

o 
– 

de
li 

– 
sp

or
to

 –
 h

ou
bo

 –
 c

yk
lo

 - 
tu

ris
tic

ký
 v

ík
en

d 
pr

o 
hr

av
é 

ro
di

če
 s

 v
es

el
ým

i d
ět

m
i a

 p
ro

 je
št

ě 
hr

av
ěj

ší
 s

am
os

ta
tn

é 
do

sp
ěl

é!
 

Pr
og

ra
m

: 1
5:

00
 –

 1
9:

00
 P

říj
ez

d 
a 

dá
le

 p
ro

gr
am

 d
le

 z
áj

m
u:

  

čo
ko

hr
y,

 d
el

is
po

rt
y,

 č
ok

ot
ur

na
je

 i 
de

liz
áv

od
y.

  
Pr

o 
do

sp
ěl

é 
zá

je
m

ce
 ta

ké
 h

ou
bo

vý
le

ty
 a

 ji
né

 (z
a 

ho
ub

am
i č

i b
ez

 n
ic

h)
. P

ro
 d

ět
i z

vl
áš

ť a
 p

ro
 d

os
pě

lé
 

ta
ké

, a
le

 ta
ké

 d
oh

ro
m

ad
y.

 R
in

go
,  

ko
la

 (p
ok

ud
 s

i v
ez

m
et

e)
, f

ot
ba

l, 
so

ftb
al

, s
to

ln
í h

ry
, t

áb
or

ák
, k

yt
ar

y 
a 

zp
ěv

, v
ýt

va
rn

á 
či

nn
os

t +
 je

dn
o 

ve
lk

é 
a 

pá
r m

al
ýc

h 
př

ek
va

pe
ní

. 
N

ed
ěl

e:
 1

4:
00

 –
 1

5:
00

 
Vy

ho
dn

oc
en

í, 
úk

lid
, o

dj
ez

d.
  

U
by

to
vá

ní
: N

a 
m

al
ýc

h 
ch

at
ká

ch
 

3-
4 

s 
př

ím
ot

op
y.

 D
op

or
uč

uj
em

e 
vl

as
tn

í s
pa

cí
 p

yt
le

. J
e 

m
ož

no
 

vy
už

ít 
m

ís
tn

í s
 p

říp
la

tk
em

 3
0,

- K
č 

vč
et

ně
 p

ov
le

če
ní

.  
U

po
zo

rn
ěn

í: 
Ve

če
rk

a 
dě

ti 
m

la
dš

íc
h 

10
 le

t j
e 

21
:4

5!
   

Pr
o 

st
ar

ší
 d

ět
i j

e 
zv

lá
št

ní
 p

ro
gr

am
 

do
 2

2:
30

 a
 p

ak
 je

 v
eč

er
ka

!!!
  

St
ra

va
: Z

aj
iš

tě
na

 o
d 

pá
te

čn
í 

ve
če

ře
 d

o 
ne

dě
ln

íh
o 

ob
ěd

a.
 P

ro
 

zá
je

m
ce

 h
ou

by
 p

ok
až

dé
 ji

na
k,

 p
ro

 o
st

at
ní

 b
ez

ho
ub

ov
á 

st
ra

va
. 

Po
zo

r! 
Zv

ýš
en

ý 
ob

sa
h 

D
el

i a
 Č

ok
o 

an
eb

 d
ob

ré
 č

ok
od

el
íč

ko
.  

  
D

op
ra

va
: S

am
i. 

Au
te

m
 n

eb
o 

ko
lm

o.
 In

fo
: w

w
w

.d
la

zk
a.

cz
   

 
Ú

ča
st

ni
ck

ý 
po

pl
at

ek
: Z

a 
čl

ov
ěk

a 
1.

23
4,

- K
č 

(m
ož

no
 d

át
 v

íc
e 

a 
př

is
pě

t t
ím

 n
a 

ná
š 

tá
bo

r -
 d

ík
y)

. 
Sl

ev
y:

 Č
le

no
vé

 D
la

žk
y 

20
0,

- K
č,

 d
ět

i 1
11

,- 
Kč

, ú
ča

st
ní

ci
 tá

bo
rů

 
D

la
žk

y 
20

24
 2

22
,- 

Kč
, p

ok
ud

 z
ap

la
tít

e 
př

ed
 1

.8
.2

02
4 

pa
k 

da
lš

íc
h 

10
0,

- K
č.

 S
le

va
 p

ro
 ú

ča
st

ní
ky

 Z
im

ní
ho

 ro
de

a,
 d

ub
no

vé
 b

rig
ád

y,
 a

 
pr

o 
po

řa
da

te
le

 V
el

ké
ho

 D
lá

žd
ěn

í a
 M

S 
R

in
ga

 á
 5

0,
-/a

kc
e.

   
 

Př
ih

lá
šk

y:
 Z

a 
př

ih
lá

še
né

 p
ov

až
uj

em
e 

ty
, k

te
ří 

se
 p

řih
lá

sí
 n

a 
na

še
m

 
w

eb
u 

u 
da

né
 a

kc
e 

a 
za

šl
ou

 ú
ča

st
ni

ck
ý 

po
pl

at
ek

 n
a 

ad
re

su
 k

lu
bu

 d
le

 
po

ky
nů

 z
 m

ai
lu

 d
o 

tý
dn

e.
  

S 
se

bo
u:

 V
ěc

i n
a 

sp
or

t, 
bo

ty
 a

 o
bl

eč
en

í d
o 

př
íro

dy
 i 

do
 n

ep
oh

od
y,

 
př

ez
ův

ky
, d

ob
ro

u 
ná

la
du

 a
 h

ou
ba

ři 
ko

ší
k 

na
 h

ou
by

 a
 c

yk
lis

té
 h

or
sk

é 
(tr

ek
in

go
vé

) k
ol

o!
 S

pa
cá

k,
 p

říp
. k

ar
im

at
ku

. P
ro

 d
ět

i –
 b

at
ůž

ek
, 

pl
áš

tě
nk

u 
a 

pl
as

to
vá

 lá
he

v 
na

 p
ití

! S
pe

ci
ál

ní
 v

yb
av

en
í –

 
la

m
pi

ón
 (a

sp
oň

 1
 n

a 
ro

di
nu

)! 
M

ož
no

 v
zí

t d
ár

ek
. 

 Tě
ší

 s
e 

na
 v

ás
 v

es
el

í D
ěd

eč
ek

 Č
ok

o 
a 

ba
bi

čk
a 

D
el

i a
 té

ž 
 i 

M
us

su
r a

 d
al

ší
 s

en
za

čn
í v

ed
ou

cí
 a

 
su

pe
r n

ov
in

ky
 n

a 
je

di
ne

čn
ém

 tá
bo

ře
 D

la
žk

y!
 

 



 Duha Klub Dlažka zve na koncert v rámci Kulturní Dlažky 
Tyto akce jsou realizovány za finanční spoluúčasti Statutárního města Přerova 

 

Předprodej: Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 581 331 438, 603886644) – pondělí - úterý 13-16:00 
v prodejně Intex (Prodej svítidel, Žerotínovo n.) a v prodejně Hudební nástroje (Wilsonova)  

 

Klub Teplo Přerov 19:30  26.9.24  

  Reunion Session   

Hrají členové původního Flamenga Pavel Fořt (kytara) + Vladimír 
„Guma“ Kulhánek (baskytara). Dále Jan Holeček (klávesy, zpěv) + Jiří 

„Zelí“ Zelenka (bicí) + Vladimír Boryš Šecký (dechy)  
Zazní písně z alba Kuře v hodinkách i nového alba LIVE z roku 2022  

 
Vstupné v předprodeji do 25.9.2024 za 300,- a děti, studenti a ZTP 200,-. Na místě 400,-. 

Koncert je na stání i sezení.  
Info: 603 886 644  www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz                                                                                                                           



D
uh

a 
K

lu
b 

D
la

žk
a 

zv
e 

na
 k

on
ce

rt
 d

o 
kl

ub
u 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
 T

ep
lo

 v
 P

ře
ro

vě
 v

 rá
m

ci
 K

ul
tu

rn
í D

la
žk

y 
  

N
a 

st
án

í i
 n

a 
se

ze
ní

! 1
9:

30
 3.

10
. 202

4 

                        
Vs

tu
pn

é:
 V

 p
ře

dp
ro

de
ji 

do
 5

.3
.2

02
4 

30
0,

-. 
Pr

o 
dě

ti,
 s

tu
de

nt
y 

a 
zt

p 
v 

př
ed

pr
od

ej
i d

o 
5.

3.
20

24
 2

00
,-.

  
N

a 
m

ís
tě

 4
00

,- 
K

č.
 P

ro
 č

le
ny

 D
la

žk
y 

sl
ev

a 
10

0,
-. 

 
Př

ed
pr

od
ej

: I
nt

ex
 p

ro
de

jn
a 

sv
íti

de
l Ž

er
ot

ín
. n

ám
.  

   
 H

ud
eb

ní
 n

ás
tr

oj
e 

– 
W

ils
on

ov
a 

  D
la

žk
a 

Pa
la

ck
éh

o 
1 

 
   

 d
la

zk
a@

dl
az

ka
.c

z 
   

   
 w

w
w

.d
la

zk
a.

cz
   

  6
03

 8
86

 6
44

 
 

Ak
ce

 je
 re

al
iz

ov
an

á 
za

 fi
na

nč
ní

 s
po

lu
úč

as
ti 

St
at

ut
ár

ní
ho

 m
ěs

ta
 P

ře
ro

v 
 

B
ud

e:
  2

6.
9.

 F
la

m
en

go
 R

eu
ni

on
 2

3.
10

. K
ar

el
 P

líh
al

 2
.1

1.
 Š

ed
iv

ác
i 

Li
st

op
ad

 H
ud

bo
sl

ov
en

í –
 M

ik
e 

R
os

s,
 N

ez
m

ař
i, 

Li
vi

n 
Fr

ee
, k

ar
ne

va
l, 

la
m

pi
oň

ák
 …

 
20

25
: 2

4.
1.

 3
5 

le
t D

la
žk

y 
– 

Fl
er

et
   

15
.3

. P
le

s 
D

la
žk

y 
 

 

Tá
bo

ry
 p

ro
 d

ět
i, 

m
lá

de
ž,

 ro
di

če
 s

 d
ět

m
i i

 d
os

pě
lé

 

 

D
uh

a 
K

lu
b 

D
la

žk
a 

zv
e 

na
 k

on
ce

rt
 je

di
ne

čn
éh

o 
fo

lk
ař

e!
 

In
fo

:  
  d

la
zk

a@
dl

az
ka

.c
z 

   
   

w
w

w
.d

la
zk

a.
cz

   
  m

ob
il:

 6
03

 8
86

 6
44

 
 

Př
ed

pr
od

ej
: I

nt
ex

 (p
ro

de
jn

a 
sv

íti
de

l Ž
er

ot
ín

ov
o 

ná
m

ěs
tí)

 M
us

ic
 (p

ro
de

jn
a 

C
D

 –
 W

ils
on

ov
a)

   
D

la
žk

a 
 

19
:3

0 
23

. 1
0.

 2
02

4 
 Klu

b 
Te

pl
o 

Př
er

ov
 

Vs
tu

pn
é:

 P
ře

dp
ro

de
j d

o 
22

.1
0.

24
 3

00
,-;

 d
ět

i, 
ZT

P 
a 

st
ud

en
ti 

20
0,

-. 
 

N
a 

m
ís

tě
 4

00
,-.

  
Sl

ev
a 

Č
K

D
 1

00
,- 

   



DUHA KLUB DLAŽKA VÁS ZVE NA AKCI
PRO RODIČE S DĚTMI 

TĚŠÍ SE VÍTEČEK A DALŠÍ 
POHÁDKOVÍ VEDOUCÍ

PŘIHLÁŠKY NA WWW.DLAZKA.CZ,
KONTAKT VITGADUREK@GMAIL.COM,

776 325 558

DO POHÁDKY
NAPOSLEDY

CENA: 1500 kč
SLEVY: 100 kč ČKD,  300 kč děti do 3 let, 100 kč při

zaplacení do konce července 2024
Chcete zavzpomínat na léto na táborech? Chcete zažít poslední pohádkový

příběh? Nebo se jenom naladit na podzim?
Ubytování ve  vytápěných chatkách, vlastní spací pytel s sebou, strava 5x denně.

4. 10. 17:00 - 6. 10. 14:00
Tábor Dlažky Rajnochovice



Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 00
tel. 733 395 716, 603 886 644

dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz

pořádá akci pro děti a mládež od 6 do 16 let 

Cesta z Labyrintu příběhů
Naše cesta není u konce, v Labyrintu se pořád nachází spousta 
neobjevených a neprozkoumaných míst, která na nás čekají. 
Cesta z Labyrintu nebude jednoduchá, ale ty ji určitě zvládneš. 
Přidej se k naší výpravě, zažij nová dobrodružství a ukaž, co 
v tobě je.

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz.

Podrobné informace budou upřesněny před akcí.  

Těší se na vás Petra Novotná (petra.novotna@dlazka.cz, 605 539 567) a ostatní vedoucí

Termín:  26.10. – 30.10.2024
Místo:  Tábor Dlažky Rajnochovice (Hostýnské vrchy)
Cena:  2 600,- Kč 
Slevy:  členové Dlažky – sleva 200,- Kč 
   účastníci táborů s Dlažkou v roce 2024 - sleva 100,- Kč
  při zaplacení do 30.09.2024 - sleva 100,- Kč
  bez dopravy – sleva 200,- Kč
Účastníci:  holky a kluci od 6 do 16 let 
Ubytování: vytápěné chatky + pokoje (nutný vlastní spacák) 
Strava:  5x denně + pitný režim
Odjezd:  autobusem z Přerova (kolem 10.00) nebo sami 
Návrat:  autobusem do Přerova nebo sami

S sebou:  boty do mokra, spacák, kopie průkazu pojištěnce, šátek, 
baterka, teplé oblečení a obutí, léky (pokud je dítě bere)…



Duha Klub Dlažka (Palackého 1, 75002 Přerov,  
603886644  www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz)  

pořádá turistickou akci v oblíbené slovenské lokalitě                                                                             
Pro samostatné dospělé, ale i pro dospělé s dětmi 10+ 

 Súlovské vrchy  
     25.-28.(29.)10.2024    

Súlovské vrchy – nevysoké hory plné nádherných cest s výhledy na 
Žilinu, Váh islovenské velikány i moravské hory. Doliny, hrad, skály, 
turistické stezky  - toť místo turistům zaslíbené   Těžko najít ideálnější 
místo startu „do hory“ pro všechny milovníky pohybu po dvou, ale někdy i 
po čtyřech než je Súlov – přirozené centrum těchto vrchů. Lákají nádherné trasy v nevysoké 
nadmořské výšce (jak Hostýnské vrchy), ale též i blízká Žilina. To vše činí tuto lokalitu ideálním 
místem   pro náročné pěší turisty na konci pěšácké sezony. Půjdeme naplno nebo jen tak – na 
co si troufnete (dle výběru).  K  tomu skvělé ubytování v penzionu Štefánik (v autocampu) 
v Súlově. Je zde restaurace i společenská místnost - ideální pro večerní zábavu všeho druhu. 
Večer bude jistě pohoda při hudbě či stolních hrách všeho druhu od Aktivit  přes Scrabble,  
Dixit, bridž či aktivity a další. Staří známí i nové objevy, skály, les –   vše  zve  i tebe k ideálnímu 
výletu, k  jedinečné dovolené za  hranicemi Česka, ale hlavně za hranicemi  všedních dnů. 
 
1. Kde se setkáme? V Přerově na nábřeží Beneše nebo přímo v www.penzionstefanik.sk   
GPS: 49 07´58,98 E 18 35´17,40.  
2. Ubytování: Po 3-4 v chatě  (vytápěné). Bude-li nás více, pak i v apartmánech po 3 
v penzionu (o 100,- za osobu a noc dražší).      
3. Strava: V ceně večeře (25. - 27.10.2024) a 
snídaně (26.-28.10.2024).    
3. Doprava: Sami auty (pokud máte volno – 
nabídněte místo). Pokud potřebujete svézt – 
ozvěte se.  
4.Co si přivezete:  Turistické vybavení, hlavně 
dobré boty = pohorky, sportovní oděv a boty, 
šusťákovku, pláštěnku, batůžek, láhev na pití, 
přezůvky, fotoaparát, dobrou náladu, hudební 
nástroj.                                                                                                       
5. Přihlášky = přihláška na webu u této akce. 
A zaslané peníze dle pokynů z mailu. Místa 
rezervujeme max. 10 dnů od přihlášení. A 
bereme a ubytováváme dle pořadí 
přihlášení!   
6. Cena, platba, slevy: Cena: 3.663,-.  ČKD 
sleva: 50,-/noc. Platba: Jednorázově v plné 
výši nejpozději do 7 dnů od přihlášení. Slevy: 
Bez snídaní 555,-. Bez večeří 567,-. V ceně: 
ubytování + strava dle bodu 3. 
7. Storno podmínky: Storno podmínky dle 
www.dlazka.cz       
    Těší se na vás skvělá turistická parta +  
                       Mussur 
 

H  Listopad 22. ročník festivalu hudby a slova   
U  Dlažka zve: 
D  Livin Free 
B  Nezmaři 
O  Mike Ross 
S  November 2nd     
L   Radůza                             

O  Precedens 
V  Blues Boys Kings 
E  Emotikony 
N  Pohádkový karneval + Lampioňák 
 Í  Bez ladu a skladu 
             + další kapely, promítání, besedy … 



  Duha K
lub Dlažka zve do klubu Teplo v Přerově v rám

ci H
udboslovení 2024   

7.11. PR
EC

ED
EN

S 
 

Vstupné: V předprodeji do 6.11.2024 400,-. Pro děti, studenty a ZTP v předprodeji  
do 6.11..2024 300,-. Pro členy Dlažky sleva 100,-. N

a m
ístě 500,- K

č.  
Předprodej: Intex prodejna svítidel Žerotín. nám

ěstí    H
udební nástroje – W

ilsonova   D
lažka Palackého 1 

dlazka@
dlazka.cz     w

w
w

.dlazka.cz     603 886 644 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

A
kce pobytové a přím

ěstské tábory  
H

ravé přím
ěstské tábory pro děti 5 – 13 let  

9 x – vždy pondělí až pátek v Přerově (v R
ybárně) 

Speciál přím
ěstský tábor pro děti 3 – 5 let (v D

lažce) 
Tábory pro děti:  6.-20.7. Labyrint příběhů  20.-27.7. M

uži v černém
 20.-

26.7. Jedinečná D
lažka 3.-10.8. Letní akadem

ie sportu a her 17.-24.8. Asterix a 
O

belix 17.-24.8. Za dobrodružstvím
 kapitána Černovouse  

Tábory pro m
ládež  6.-20.7. Labyrint  

20.-26.7. Jedinečná D
lažka 3.-10.8. Letní akadem

ie sportu a her 
Tábory pro rodiče s dětm

i 27.7.-3.8. Dračí říše 3.-10.8. Po stopách 
Sherlocka H

olm
ese 4.-11.8. O

rličky  24.-31.8. Strašidelné lesohrátky 
A

kce pro dospělé
 15.6. Ringo v M

ichalově 16.6. B
ečvou do M

oravy 27.7.-
3.8. C

yklotýden snů 4.-11.8. O
rličky 23.-30.8. Jen tak  Podzim

ní víkendy  
Víkendy pro děti a rodiče s dětm

i - jaro a podzim
  

 

 

D
uha K

lub D
lažka zve na koncert písničkářky s kapelou! 

V rám
ci 22. ročníku H

udboslovení 2024!   
Info: dlazka@

dlazka.cz  w
w

w
.dlazka.cz  603 886 644 

 

M
ísto: K

lub Teplo, H
orní nám

ěstí, Přerov  
Předprodej na w

w
w

.dlazka.cz nebo v Intexu (Žerotín. n.) či H
udeb. nástrojích (W

ilsonova)         
                     

19:3013
.11

.2024 
 

         Vstupné: Předprodej do 12.11.2024: 400,-; děti, ZTP a studenti 300,-. N
a m

ístě 500,-.  
Sleva Č

KD
 50,-. Je m

ožno zakoupit na celé H
udboslovení perm

anentku za 900,- K
č. 

 
                                Akce je realizována za finanční spoluúčasti O

lom
ouckého kraje. 

a kapela
 

   
  

Li
st

1
D

ru
žs

tv
o 

Po
ř.

Ko
la

Pe
t.

Ša
ch

D
la

ž
R

in
gc

Ba
dm

Vo
l.

R
in

go
D

ua
tl

Sc
r

N
oh

D
ám

a
Ši

m
b

Lá
sk

a
Tr

ef
D

ix
it

M
ar

Kr
ok

Ko
p

1
At

om
1

16
0

59
14

4
17

8
78

0
16

0
23

8
11

2
16

4
12

0
12

0
12

0
0

85
0

16
0

0
13

5
2

Pr
ča

ta
2

10
0

0
13

8
19

6
10

5
80

14
0

32
8

82
14

3
75

98
87

12
0

76
75

12
2

0
16

0
14

St
op

ař
i

3
13

0
0

94
20

4
76

0
15

0
27

1
13

8
18

3
10

5
80

10
5

96
78

84
14

8
0

12
0

4
K

ap
ky

 d
eš

tě
4

0
0

10
2

16
0

10
2

70
14

5
32

6
0

16
3

75
86

96
72

0
0

13
3

0
12

0
3

N
aj

ež
en

é 
m

ic
in

y
5

11
6

0
0

18
0

92
0

17
5

25
9

13
8

14
3

87
91

87
81

92
63

12
7

0
13

5
10

H
al

uš
ky

6
12

6
0

10
4

12
2

81
0

11
5

20
5

13
4

15
6

75
0

75
90

79
81

75
0

17
5

12
Pr

av
á 

Č
es

ká
 F

lo
til

a
7

0
0

94
88

80
0

13
5

27
7

10
4

17
5

96
69

87
75

88
72

16
0

0
15

0
13

Tr
pa

sl
íc

i
8

10
0

0
10

4
16

2
0

0
12

0
18

9
10

0
19

6
87

70
75

12
0

74
90

12
3

0
12

0
7

D
af

 P
an

d
9

10
2

0
10

4
13

2
82

0
20

0
19

5
10

4
12

4
90

0
75

84
83

10
5

11
5

0
14

5
8

D
ob

ro
do

šl
i

10
11

8
0

98
15

2
72

0
10

5
19

8
11

0
10

5
87

67
75

0
92

78
13

3
0

20
0

6
B

ez
 A

m
bi

c
11

10
4

0
0

18
0

75
0

10
0

25
0

11
8

16
3

75
84

75
69

82
72

14
8

0
10

5
9

Pi
ja

vi
ce

12
10

0
80

96
14

8
82

0
12

5
20

8
94

12
2

87
71

87
0

83
87

0
0

13
5

11
N

eř
ek

nu
13

0
0

13
0

14
2

86
0

13
0

18
6

94
11

3
75

69
75

87
72

12
0

68
0

14
0

5
D

ih
on

es
ta

čn
í d

ět
i

14
0

0
12

2
12

8
70

50
11

0
23

3
10

6
13

6
75

89
90

0
91

66
0

0
10

5
15

B
er

gh
ei

n 
he

ut
e 

ni
ch

t
15

46
0

94
15

6
0

64
95

24
6

54
12

3
75

78
75

78
83

96
0

51
10

5

Ak
t

Ab
a

Pi
n

C
vi

č
Ku

ž
Zu

br
Ta

n
N

oc
Př

ek
O

ri
bo

dy
M

IN
SE

K
Po

řa
dí

1
At

om
1

75
12

2
15

7
81

10
5

96
0

0
0

90
27

59
0

0
1

2
Pr

ča
ta

2
0

14
0

15
6

0
78

0
84

0
0

86
26

69
0

45
2

14
St

op
ař

i
3

0
11

2
12

9
0

81
75

75
0

0
71

26
05

1
17

3
4

K
ap

ky
 d

eš
tě

4
12

0
13

6
15

1
12

0
87

66
0

80
70

10
1

25
81

1
29

4
3

N
aj

ež
en

é 
m

ic
in

y
5

96
10

8
13

3
60

78
0

90
0

0
76

25
07

2
6

5
10

H
al

uš
ky

6
78

90
12

1
10

5
0

84
12

0
0

0
10

8
23

99
3

0
6

12
Pr

av
á 

Č
es

ká
 F

lo
til

a
7

10
5

70
11

4
87

12
0

0
84

0
0

75
24

05
2

57
7

13
Tr

pa
sl

íc
i

8
81

10
8

11
2

10
5

84
87

87
0

0
0

23
94

3
2

8
7

D
af

 P
an

d
9

84
10

2
12

6
84

78
78

96
0

0
0

23
88

3
5

9
8

D
ob

ro
do

šl
i

10
87

84
13

6
66

0
90

69
0

0
11

3
23

35
3

32
10

6
B

ez
 A

m
bi

c
11

90
0

11
8

78
78

72
10

5
0

0
74

23
15

3
42

11
9

Pi
ja

vi
ce

12
69

10
2

10
8

90
90

12
0

0
0

0
79

22
63

4
8

12
11

N
eř

ek
nu

13
0

10
6

12
2

75
78

10
5

72
70

0
0

22
15

4
32

13
5

D
ih

on
es

ta
čn

í d
ět

i
14

63
96

86
63

63
63

63
0

0
68

20
36

6
1

14
15

B
er

gh
ei

n 
he

ut
e 

ni
ch

t
15

60
0

10
9

69
96

84
78

0
0

0
20

15
6

12
15

Po
zn

ám
ka

: D
o 

ta
bu

lk
y 

je
 u

 k
až

dé
ho

 d
ru

žs
tv

a 
za

po
čí

tá
no

 v
žd

y 
je

n 
22

 s
ou

tě
ží

 s
 n

ej
ví

ce
 b

od
y

St
rá

nk
a 

1



D
uha K

lub D
lažka, Palackého 1, Přerov  dlazka@

dlazka.cz   w
w

w
.dlazka.cz  m

obil: 603 886 644   
 Šediváci 35 let

 

    19:00 

2.11. 
2024    
 K

lub Teplo  
     Přerov

           
Předprodej do 1.11.24: 
200,- K

č.  
ZTP, studenti a děti sleva 

50,- v předprodeji. N
a m

ístě za 300,-. Č
leni D

lažky sleva 50,- Kč. Předprodej: H
udební nástroje 

(W
ilsonova) + w

w
w

.dlazka.cz + D
lažka        

              N
EZM

A
Ř

I  
              23.11.24 19:30  
      
               M

ožnost perm
anentky na celé H

udboslovení za 900,- K
č.   

Vstupné: Předprodej do 22.11.2024 300,- a děti, ZTP a studenti 200,-. N
a m

ístě 
400,-. Č

KD
 sleva 100,-. Předprodej: Intex  Žerotín. n. Hudební nástroje  W

ilsonova             
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2024: 26.9. Flam
engo R

eunion  3.10. Synkopy 61  
23.10. K

arel Plíhal   14.12. C
ountry Vánoce s Freďáky  

2025:  24.1. VH
S + Fleret + D

J Tusom
 = 35 let D

lažky   
Jaro – Vojta K

iď
ák Tom

áško + ETC
  15.3. Ples D

lažky 

Ples Dlažky 15.3.25 
19:00 – 01:00 Klub Teplo  Přerov 
W

yjetej W
olej (to nejlepší z rocku) 

+ cim
bálovka Prim

áš + DJ Vači 

 
Předprodej od ledna:  Dlažka, Palackého 1     w

w
w

.dlazka.cz  

‼! Super občerstvení i nápoje, bezva tanec a ta hudba – boží‼!         

 

     Základna Dlažky Rajnochovice 
 

Jedeme třicátou druhou sezónu naší  
základny Dlažky v Rajnochovicích!  
Co se nám na naší základně povedlo?   
Akce všeho druhu: Desítky víkendů. Malé i Velké Dláždění. Skvělé 
tábory i školení. Výlety i adapťáky. Brigády i setkání. Ohně i hudební 
večery. Sportovní klání obyčejná až po Mistrovství světa v ringu. Malí i 
velcí účastníci, nejmladší v kočárkách i nejstarší pamětníci – všichni si 
to zde nádherně užili. U Ž I L I !  
Skvělé úpravy areálu i vnitřních prostor. 
Letos: Nová elektro přípojka ke spodní chatě. Nové bleskosvody. 
Oprava pěti malých chatek. 
Vloni: Oprava první velké chaty. Podlaha chaty u hřiště. Vymalování 
sociálek. Nová sprcha na sociálce u kuchyně. Popelnice na plasty.  
Oprava elektro na malých chatkách. Šest opravených malých chatek. 
Opravené a natřené střechy na velkých chatkách.  
Předloni: Skříňky a věšáky na malých chatkách. Oprava dvou chatek. Skříň na hry v učebně. Nové 
hrnce. Plot kolem hřiště a přístřešek na dřevo.   
Předpředloni: Skříňky na prádlo. Zabezpečení základny kamerami. Modernizace spodní chaty na 
učebnu. Oprava šesti chatek. Lavky u každé chatky. Nové trouby a boiler. Přímotopy na chatkách!  

Sbírka Pokud byste měli možnost nás podpořit, budeme rádi. Jak? 
Příspěvkem, darem, reklamou, využitím základny mimo sezónu (školní výlety), 
materiálem, brigádou, vybavením, opravou. Uvítáme i závěsné skříňky, židle, 
poličky, lampičky, vlněné deky, kvalitní nádobí, patrové i obyčejné postele (ne gauče 
a pohovky), hrnky, sklenice a hluboké talíře.      

      Dík za vaši podporu!       Vaše Dlažka   
Mimo letní a podzimní prázdniny je možno zajistit pobyt na skvěle vybavené táborové 
základně uprostřed lesů v Rajnochovicích. Je tu 24 chatek vytápěných elektricky (vždy 2 patrové 
postele-celkem 96 míst) a 3 větší elektricky vytápěné chaty s WC a sprchovým koutem (celkem 28 
míst ve 2-6 lůžkových pokojích). Na spaní doporučujeme vlastní spací pytle, ale je možno půjčit starší 
deky s povlečením. Zateplená jídelna s krbem, samostatné umývárny, vybavená kuchyň, sportovní 
vybavení, antukové i travnaté hřiště, herna a dva pokoje v přístavbě (8 míst). Vše ideální na turistiku 
pěší, na kolech i zimní (Hostýnské vrchy). Mimo letní táborovou sezónu je volno zejména od neděle 
do pátku! Informujte se o volných termínech mailem či telefonicky. Vaření sami nebo zajistíme vaření. 
Stolní hry, sportovní materiál i hřiště. K dispozici i učebna pro 25 sedících.   

 

Ideální místo pro turistické pobyty či rodinné pobyty     
Pro starší i pokročilé. Vhodné i pro matky s malými dětmi. Vaření sami, je možno zajistit vaření.  

Školní výlety či akce, a to varianty: Klasik (strava sami), Dlažka (se 
stravou – s polopenzí či plnou penzí); Sport či Eko (hravé sportovní či ekologické vzdělávací 
programy - s programovými instruktory). Lze domluvit zde i na jiných základnách speciální pobyty 
pro firmy či skupiny (seznamovací, stmelovací či utužovací pobyty; akce pro zaměstnance s dětmi, 
dětské dny, vodácké akce, cykloakce, dobrodružné akce v přírodě, turnaje, den her).  
 



Outdoorové aktivity a hravé stmelovací víkendy 
 
Dlažka vytvoří akci na klíč dle vašich speciálních požadavků -  záleží na domluvě. Pro firmu, školu, 
organizaci. Pro dospělé, mládež, děti či mix. Jsme schopni naučit řadu stolních her, zahrát sporty 
všeho druhu, připravit hry v místnosti, v přírodě i ve městě.  
Máme za sebou 34 let praxe a zkušeností!  Jedeme 35. sezónu!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    
     Máte čas? Zkuste naše kulturní akce! V Přerově i jinde! Akce zimní. Pro 
všechny! Na táborech i víkendech je kultura naší silnou stránkou – hrami 
s divadelními i pěveckými prvky, táboráky s kytarou a zpěvy, stolní hry a 
návštěvy památek až po speciální hravé, soutěžní či kulturní večery.  
Naše kulturní akce letos finančně podporuje Statutární město Přerov!  
A Olomoucký kraj též!  
 
 Nabídka kulturek  

Podzim? Řada víkendů! Koncerty 26.9. Flamengo 
Reunion s Holečkem a Gumou Kulhánkem, 3.10. 
Synkopy 61 a 23.10. Karel Plíhal. A 2.11. bude 
výroční koncert Šediváků a hostů – 35 let! 
   A poté listopad a Hudboslovení – Nezmaři, Blues Boys Kings, Radůza, Mike Ross, Livin Free, Bez 
ladu a skladu, Emotikony, Karneval, Lampioňák, Precedens, Nový Zéland, November 2nd …  
Prosinec? Country Vánoce! Budeme rádi, když se uvidíme!                       Mussur + Dlažka  
          
 

 

 

Klubové aktivity v Klubu Dlažka: MAGIC -  středeční hraní od 14:30.  
Kondiční cvičení s Magdou - úterky a čtvrtky od 18:30.    
 
Předprodej lístků na koncerty v Přerově : Intex +  Hudební nástroje + u nás +  www.dlazka.cz  
  
 
 
 

 
Akce: 26.9. 
Flamengo Reunion 
3.10. Synkopy 61 
23.10. Karel Plíhal 
Listopad: 
22. ročník  
festivalu  
hudby a slova 
Hudboslovení   

 

Pokud byste měli zájem stát se členy našeho klubu, je to možné. Zde je přihláška!!! 

                   Přihláška do Duha Klubu Dlažka 
DUHA Klub Dlažka je zájmový mezinárodní klub. Má mnoho tváří podle svých členů a jejich zájmů. V 
současnosti preferuje ze svých aktivit sporty všeho druhu s důrazem na míčové hry, turistiku (pěší, 
lyžařská, horská kola, sjezdy řek) a netradiční sporty v přírodě. Součástí jsou i kulturní aktivity - 
koncerty, aktivní hraní a zpěv, tanec a recese. A také vzdělávací akce a kombinované pobytové akce.  
DUHA Klub Dlažka plně vychází vstříc svým členům - iniciativa vítána. Akce klubu probíhají formou 
sportovních klání, kulturních večerů, pobytů jedno i více denních a jsou organizovány bez rozdílu 
věku, tak i diferencované dle věku (pro děti, mládež, rodiče s dětmi, prarodiče s vnuky, dospělé) i  dle 
zájmů. 
Členem může být každý člověk po zaplacení vstupního příspěvku za podmínky souhlasu se 
stanovami klubu a po schválení radou klubu. Současná výše prvního vstupního příspěvku: do 18 let 
včetně 100,- Kč, od 18 do 100 let 200,- Kč. Členové z předcházejících let platí roční příspěvek klubu 
v minimální výši 200,- Kč. Tyto výše příspěvků jsou minimální – je možno zaplatit i více. Možno platit 
na účet 2100099908/2010 vs. 801 a je třeba uvést za koho je příspěvek placen.  
Výhodami jsou: právo přednostní účasti na akcích, sleva na startovném na 
akcích, možnost zapůjčení materiálu, možnost podílet se na řízení klubu, dobrý                       
pocit a dobří kamarádi, zasílání asiměsíčníku Dlaždič zdarma.   
Místo akcí: celý svět, převaha v Přerově a okolí (= Morava). 
Symbol klubu: DLAŽKA 
Činnost klubu řídí rada klubu, minimálně jednou ročně je shromáždění členů.  
Významné dny klubu: Všechny dny, kdy probíhají akce klubu. 
Nejvýznamnější den klubu: 31. leden (v roce 1990 došlo k založení). 
Duha Klub Dlažka je pobočným spolkem spolku Duha – neziskové organizace 
pro děti a mládež, pobyt v přírodě a recesi. 
Duha Klub Dlažka má vlastní právní subjektivitu (IČO je 67338810).  
Pokud se chcete stát členy, zašlete naskenovanou přihlášku na mail dlazka@dlazka.cz  nebo poštou na 
adresu sídla klubu: DUHA KLUB DLAŽKA,  PALACKÉHO 1, 75002 PŘEROV. Členský příspěvek pošlete 
na účet (viz výše). Je možné předat vše vedoucím na akcích Klubu Dlažka včetně členského příspěvku. 
Informace získáte také na mobilu 603886644 nebo na E-mailu: dlazka@dlazka.cz .  
Pokud přiložíte dvě fotografie pasového formátu, bude vám zaslána průkazka. 

Veškeré osobní údaje jsou archivovány a využívány pro vnitřní potřebu organizace.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 PŘIHLÁŠKA DO DUHA KLUB DLAŽKA 
 Jméno:                                                         Datum narození:                 Mail: 
Mobil:                                            Mobil rodiče (u mladších 18 let):                                                                                            
Adresa trvalá:                                                                                                                                                
Adresa přechodná:                                           
Státní příslušnost:                              Zdravotní omezení: 
 
Mám zájem o tyto druhy činnosti: 
Souhlasíme s tím, že osobní údaje budou archivovány v naší organizaci i sdružení Duha po dobu 
nezbytně nutnou a to v souladu se zákony o ochraně osobních údajů (GDPR). Souhlasíme i se 
zveřejněním fotek a videozáznamů z akcí Duha Klubu Dlažka.     
           Podpis rodičů:                                                                             Podpis:                                                                                                                                      
/jen u dětí a mládeže  do 18 let/ 
 



 
 

 
Info, články a fotky jsou na na  www.duha.cz  Kniha o dobrovolnictví + další materiály jsou v Duze 
nebo v Dlažce. S Duhou za hranice www.trochujinak.cz nebo outgoing@duha.cz – pro zahraniční 
workcampy, incoming@duha.cz – pro workcampy v ČR, informace o EVS a dlouhodobých 
projektech. Duha pomůže zájemcům o projekty kontaktovat potenciální hostitelské organizace 
zasláním e-mailu s motivačním dopisem a životopisem a po přijetí dobrovolníka připraví vše potřebné. 

Do zahraničí? Na Workcamp?   Plánujete vyjet za hranice České republiky a 
chtěli byste strávit čas užitečně? Spojte své cesty s dobrovolnictvím a žijte trochu jinak. Spolek Duha, 
jehož je Dlažka členem, umožňuje zájemcům od 16 let vyjet na mezinárodní dobrovolnický projekt, 
tzv. workcamp, v rámci svého projektu Trochu jinak. Jedná se o týdenní až třítýdenní akci, na které se 
setká různorodá skupina lidí z celého světa. Na workcampech se obvykle pracuje pět dní v týdnu šest 
hodin denně. Máte dostatečné zkušenosti? Je náročné vyřídit všechny formality? Kam? Žádné obavy, 
vše je jednodušší, než si myslíte. Workcampy jsou ideální pro dobrovolníky – začátečníky. Trvají 
krátkou dobu, můžete vyjet do sousedních zemí a stačí vám nadšení a zápal. Podívejte se na 
www.trochujinak.cz a zjistěte, jak je to jednoduché. A díky členství v Dlažce a Duze i výhodnější.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tělocvična ZŠ Velká Dlážka  
od září 2024 
Kondiční cvičení čtvrtky 
20:30 – 21:30.   
Volejbal pondělky 20:00 – 
22:00  
Kondiční cvičení s Magdou    
Klub Dlažka úterky a čtvrtky 
18:30 – 19:30 

Ringo 
v Přerově?  
Dáme softbal?  
Volejbal venku?    
Víkendovky:  
Ringo Rajnochovice 6.-8.9.2024        Dědeček Čoko a babička Deli 13.-15.9.2024  
Trpaslíci v září 20.-22.9.2024                   Expedice 2 a 1 Domašov 20.-22.9.2024 
Vynálezci v cirkuse  27.-29.10.2024        Naposledy do pohádky 4.-6.10.2024 
Asterix v Rajnoškách 11.-13.10.2024     Muži v černém 18.-20.10.2024 
Cesta z Labyrintu 26.-29.10.2024            Slovenský ráj 25.-28.10.2024 
Akční víkend pro mládež 8.-10.11.2024  Vánoční šachy ?.12.2024 

Oslava 35 let Dlažky 24.-26.1.2025 
30.1.-2.2. Zimní rodeo                               únor 2025 Jižní cesta a halové ringo 

18.-20.4.2025 Velký táborový konkurz         30.4.-4.5.2025 Český ráj 
8.-11.5.2025 Velké Dláždění 

 
toho nejlepšího z Čech a Moravy 

Dík za fajn ples! Hudba hrála a my tancovali! Holky nalévali a my pili! Úsměvy na líci na 
plese i po něm všude! Setkání s úsměvy i veselým povídáním! Příprava i závěr - dost dobrá práce! 
Speciál dík všem! 
Necelé dvě stovky dost dobře se bavících plesaček a plesáků, zpěvaček, muzikantů, usměvavých 
pořadatelek a veselých pořadatelů si to užilo!    Dík!          Mussur 
PS: Pokud byste měli nějakou fotku z plesu = pošlete.    
 

Pohádkový karneval 
Zaplněný sál – týden po plese. Soutěže i 
tanec pro děti. Zábava pro dospělé. Ceny pro 
výherce. Veselí pořadatelé. Krásná akce jako 
vždy!  
   

Cimbálovka Harafica 
zaplnila sál v klubu Teplo 
Sobotní večer 6. dubna 2024 patřil v Klubu 
Teplo cimbálové muzice z Uherského 
Hradiště. Sál byl zaplněný do posledního 
místa a návštěvníci si vystoupení těchto 
sympaťáků, kteří zpívají a hrají od rytmů 
spojujících tradici s novými hudebními 
proudy, s nadšením užívali. Vystoupení 
cimbálovky Harafica uspořádal Duha Klub 
Dlažka.  
"Je to po sedmé, co jsou tady kluci z 
cimbálové muziky Harafica. Před šesti lety nám je doporučili muzikanti z cimbálovky Primáš. Od té 
doby sem jezdí Harafica pravidelně. Klukům je okolo třiceti, pětatřiceti, nejstaršímu je kolem čtyřiceti 

let. A já nemůžu 
zapomenout na 
nejlepší vystoupení, 
které jsme s nimi 
měli v červnu v roce 
2021, kdy jsme 
uspořádali koncert 
na zámku," 
zavzpomínal Jarda 
Biolek. 
  
Fanoušci 
cimbálovky slyšeli 
jak tradiční lidové 
písničky, tak i 
písničky z pohádek. 
Harafica umí s 
lehkostí a nábojem 
zahrát všechno.  



 
"Chtěla jsem si k padesátinám dát dárkem cimbálovku, ale protože 
je pořízení takové cimbálovky na oslavu dost drahé, koupila jsem 
celé rodině lístky na toto vystoupení," svěřila se jedna z 
návštěvnic. 

Počátky muziky Harafica lze hledat již v roce 1999, kdy pedagog Pavel Štulír sestavil další dětskou 
cimbálovou muziku v ZUŠ Uherské Hradiště. Název Harafica si členové zvolili v roce 2005, kdy se 
osamostatnili od ZUŠ. Primášem je Martin Melichárek a uměleckým vedoucím je cimbalista Petr 
Gablas. Po postupných personálních změnách se muzika plně vyprofilovala jako progresivní 
cimbálová muzika, která čerpá ze základů uherskohradišťského Dolňácka a postupně obohacuje svůj 
repertoár o písně z jiných regionů Moravy, Slovenska, Maďarska a Rumunska. Kromě prolínání s 
prvky jiných žánrů se muzikanti také věnují autorské písňové tvorbě. Hana Žáčková Nejlepší Adresa 
 

      Mistrovství ČR v ringu 
První květnový víkend proběhlo mistrovství ČR 
v Ostravě za účasti 50 hráčů z ČR a 16 z Polska. 
Mezi nimi i pár Dlažkařů. Nejlepší z nich Karolína a 
Alžběta Biolkovy obsadily třetí místo v kategorii 
dvojice ženy a bratři Vladimír a Jiří Biolci obsadili 
šesté místo v kategorii dvojic muži.  

         Putování za zvířátky  
15. června 93 dětí s rodiči dorazila na naše Putování. 
Zvířátek bylo dosti, děti ale byly rychlé a dávaly to 
v pohodě. Užily si to děti, spokojení byli i rodiče či 
prarodiče.  
Díky Petro i Ketty, díky další pořadatelky. 
Akce proběhla v rámci oslav 120 let parku Michalov.      
Mussur 
 

 Grand prix ringo Přerov  
Tož po letech máme za sebou ringo turnaj začleněný 
do Grand prix ringo, který proběhl v Přerově. Řada 
ringařek i ringařů jsou z Přerova a blízkého okolí, 
řada Dlažkařek a Dlažkařů jsou příznici této hry. 
Tipoval jsem slušnou účast, číslo raději nepíšu.  

A tak nakonec bylo šest dvojic v hlavní kategorii a tři dvojice v kategorii žáků a a dalších cca 15 lidí si 
ringo zahrálo. Ideální počasí, čerstvě posečený trávník a ringo k tomu. První dvě místa obsaili ringaři 
z Bystrého, naše dvojice (já a Vojta) obsadila páté místo.  
Skvělé  pohodové odpoledne dvou našich aktivit na počest 120 let parku Michalov.         Mussur 
 

 Ringo GP Přerov  15.06.2024  Přerov 
        Dvojice muži  

1. Hejzlar Vojtěch 15.08.2002 Bystré 
 Horák Filip 09.10.2008 Bystré 

2. Lelek Jan  13.04.2005 Bystré 
 Pátek Šimon 20.10.2006 Bystré 

3. Hlávková Michaela 07.04.1995 Přerov 
 Sotolář Václav 01.05.1995 Přerov 

4. Kalabusová Ema 25.06.2009 Přerov 
 Krestýnová Nela 04.06.2009 Přerov 

5.  Hanák Vojtěch 18.10.1995 Dlažka Přerov 
 Biolek Jaroslav 30.04.1961 Dlažka Přerov 

6. Bouchalík Matyáš 03.07.2013 Přerov 
 Smolka Dominik 28.07.2008 Přerov 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Duha Klub Dlažka zve i vás na  super rockový  koncert   
 do Klubu Teplo (Horní náměstí,  Přerov) v rámci 22. ročníku 

festivalu hudby a slova Hudboslovení 2024.  
Akce je podpořena Olomouckým krajem. 

 dlazka@dlazka.cz    www.dlazka.cz   603 886 644 

          21.11.2024 19:30       

 

                
                                
  
 
 
 



                

                DO KALENDÁŘE! 
   OSLAVA 35 LET DLAŽKY (Klub Teplo Přerov) 

+ VHS + DJ TUSOM                      
 

 
 
 
 
 
 
 

    15.3.25 Ples Dlažky  
   30.4.-4.5.25 Český ráj 
 8.-11.5.25 Velké Dláždění 
Dlaždič 4 + 5 + 6 + 7 2024 
Ročník XXXIII Informační oddechový asiměsíčník   
*Vydavatel a distributor: Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 02* 
*Tisk: Europrint Přerov * Náklad: 1200 výtisků *  
* Šéfredaktor: Jaroslav Biolek*   Články: * Mussur *  Wendy *  
* Ilustrace: Tom Komínek  *  * Foto: Archív Dlažky * Michal Sýkora *   
* 733 395 716 * 603 886 644 * dlazka@dlazka.cz *  www.dlazka.cz *             
* Vychází: 29.2.2024   * Uzávěrka dalšího čísla: 18.9.2024  *   
* Další Dlaždič – září  2024* 


